

Rozsady

Bratki, pierwiosniki, inne rośliny dwuletnie i byliny

FORMULARZ ZAMÓWIENIA 2021

syngenta

Syngenta Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa
tel.: (22) 326 06 97, fax.: (22) 326 06 98, www.syngentaflowers.pl

Dane klienta

prosimy o aktualizację danych w przypadku zmiany

Imię i nazwisko*

Ulica*

Kod pocztowy * Miejscowość*

NIP*

Adres dostawy (jeśli jest inny niż adres wskazany do faktury)

.....

.....

Telefon*

Adres elektroniczny (e-mail)

Preferowany termin realizacji zamówienia

Depot (prosimy wpisać numer depotu,
lista punktów rozładunku na ostatniej stronie)

* dane wymagane do złożenia zamówienia

Akceptuję Nie akceptuję

Ogólne warunki sprzedaży nasion i rozsąd
Syngenta Polska sp. z o.o.**

Potwierdzam Nie potwierdzam

zamówienia o treści jak poniżej.**

** Akceptacja Ogólnych warunków sprzedaży nasion i rozsąd oraz potwierdzenie
zamówienia są wymagane do złożenia zamówienia

Administratorem Państwa danych jest Syngenta Polska sp. z o.o. z siedzibą
w Warszawie, ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa, wpisana do Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 17224, której akta rejestrowe prowadzi
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XVI Wydział Gospodarczy KRS,
kapitał zakładowy 22 264 000 zł, NIP 522-254-84-45. Pozostałe informacje
o przetwarzaniu danych zawarte zostały w art. 19 Ogólnych warunków sprzedaży
nasion i rozsąd, które stanowią załącznik do formularza zamówienia. W przypadku
pytań związanych z przetwarzaniem danych osobowych mogą się Państwo
skontaktować ze Spółką pod numerem infolinii: 223260601 lub z naszym
Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: dataprivacy.pl@syngenta.com.

.....
Podpis

.....
Data

OFERTA SPECJALNA!

Zamówienia złożone do 9 maja 2021 roku
realizowane będą w cenach obniżonych o 5%

Stosowane oznaczenia

– dostawa

– brak dostawy

MPG – grupa cenowa

GLR – gwarantowana liczba roślin

 – do produktu można zamówić etykiety
– formularz na str. 22

 – rośliny uszczykiwane

(P) – Odmiana objęta ochroną wyłącznego prawa hodowcy
do odmiany oraz opłatą licencyjną. Rozmnażanie jej
możliwe jest tylko za zgodą właściciela odmiany.
Szczegółowe warunki znajdują się na str. 26.



Przedstawiciele terenowi:

1. Michał Pieleń – tel.: 0 694 458 057

2. Maciej Kozłowski – tel.: 0 601 614 531

3. Bożena Rozwałka – tel.: 0 608 631 223

4. Włodzimierz Stasiak – tel.: 0 600 065 065

5. Krzysztof Szymański – tel.: 0 602 298 196

6. Marcin Gdula – tel.: 0 698 663 160

Rośliny dwuletnie

BELLIS PERENNIS							Tygodnie dostaw							Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10917216	5C745F	45	Bam Bam Red [B]	Nowość	7	460								178,50	0,39
10592100	6A208F	45	BellaDaisy Mix [B]		7	460								178,50	0,39
10592094	6A205F	45	BellaDaisy Red [A]		7	460								178,50	0,39
10592096	6A206F	45	BellaDaisy Rose [A]		7	460								178,50	0,39
10592098	6A207F	45	BellaDaisy White [A]		7	460								178,50	0,39
10007110	6A009F	45	Habanera Red [C]		7	460								158,34	0,34
10007111	6A010F	45	Habanera Rose [C]		7	460								158,34	0,34
10007112	6A011F	45	Habanera White [C]		7	460								158,34	0,34
10007113	6A012F	45	Habanera White with Red Tips [C]		7	460								158,34	0,34
10007118	6A018F	45	Planet Red [A]		7	460								148,58	0,32
10007119	6A019F	45	Planet Rose [A]		7	460								148,58	0,32
10007121	6A022F	45	Planet Strawberry and Cream [A]		7	460								148,58	0,32
10007120	6A020F	45	Planet White [A]		7	460								148,58	0,32
10007116	6A026F	45	Ruby Red [C]		7	460								158,34	0,34
10007117	6A017F	45	Ruby Salmon Pink [C] (Robella Salmon Pink)		7	460								158,34	0,34
10007114	6A028F	45	Ruby White [C]		7	460								158,34	0,34
10698139	6A234F	45	Speedstar Plus Mix [C]		7	460								178,50	0,39
10698127	6A233F	45	Speedstar Plus Carmine [B]		7	460								178,50	0,39
10698141	6A235F	45	Speedstar Plus Rose [B]		7	460								178,50	0,39
10698143	6A236F	45	Speedstar Plus White [B]		7	460								178,50	0,39
10917215	5C745S	45	Bam Bam Red [B]	Nowość	7	260								189,12	0,73
10660319	6A018S	45	Planet Red [A]		8	260								189,12	0,73
10660320	6A019S	45	Planet Rose [A]		8	260								189,12	0,73
10660321	6A022S	45	Planet Strawberry and Cream [A]		8	260								189,12	0,73
10660322	6A020S	45	Planet White [A]		8	260								189,12	0,73
10698126	6A233S	45	Speedstar Plus Carmine [B]		8	260								189,12	0,73
10698140	6A235S	45	Speedstar Plus Rose [B]		8	260								189,12	0,73
10698142	6A236S	45	Speedstar Plus White [B]		8	260								189,12	0,73
CHEIRANTHUS CHEIRI							Tygodnie dostaw							Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10518613	6A130V	45	Sugar Rush Formula Mix [A]		7	410								115,20	0,28
10518612	6A130S	45	Sugar Rush Formula Mix [A]		7	260								115,20	0,44
MYOSOTIS SYLVATICA							Tygodnie dostaw							Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
70103824	6A331X	45	Laura Deep Blue (4 nasiona)	Nowość	7	440									
70103834	6A330X	45	Laura Blue (4 nasiona)	Nowość	7	440									
70103657	6A332X	45	Laura White (4 nasiona)	Nowość	7	440									
10009480	6A040X	45	Nina Early Blue (4 nasiona) [A]		7	440								147,00	0,33
10018461	6A040V	45	Nina Early Blue (2 nasiona) [A]		7	440								123,60	0,28
10009481	6A039V	45	Nina Indigo (4 nasiona) [A]		7	440								147,00	0,33
10235116	6A039X	45	Nina Indigo (2 nasiona) [A]		7	440								123,60	0,28
10022176	6A043V	45	Rosylva (4 nasiona) [A]		7	440								147,00	0,33
10022177	6A044V	45	Snowsylva (4 nasiona) [A]		7	440								147,00	0,33
10008734	6A040S	45	Nina Early Blue [A]		7	260								104,48	0,40
10229037	6A039S	45	Nina Indigo [A]		7	260								104,48	0,40
PRIMULA ACAULIS							Tygodnie dostaw							Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10007142	PI113F	46	Ariella Mix [C]		9	460								196,22	0,43
10007147	PI026F	46	Danova Uni Mix [C]		9	460								190,86	0,41
10409280	PI621F	46	Gessi Uni Mix [A]		9	460								196,22	0,43

DWULETNI

BYLINY

PRIMULA ACAULIS				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10518797	PI667F	46	Harlequin Bicolor Mix [A]		9	460								196,22	0,43
10228523	PI508F	46	Mitra Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10228526	PI511F	46	Mitra Blue [B]		9	460								190,86	0,41
10932683	PI751G	46	Mitra Golden Yellow	Nowość	9	460								190,86	0,41
10228529	PI514F	46	Mitra Rose [B]		9	460								190,86	0,41
10228528	PI513F	46	Mitra Scarlet [B]		9	460								190,86	0,41
10228527	PI512F	46	Mitra White [B]		9	460								190,86	0,41
10228524	PI509F	46	Mitra Yellow [B]		9	460								190,86	0,41
10638491	PI692F	46	Mitra Late MIX [C]		9	460								190,86	0,41
10745582	PI720F	46	Mitra Late East Mix [C]		9	460								190,86	0,41
10932682	PI750G	46	Mitra F1 Late Appleblossum [B]	Nowość	9	460								190,86	0,41
10635857	PI690F	46	Mitra F1 Late Blue [C]		9	460								190,86	0,41
10638489	PI691F	46	Mitra F1 Late Golden Yellow [C]		9	460								190,86	0,41
11012492	PA001G	46	Mitra F1 Late Lemon [B]	Nowość	9	460								190,86	0,41
10770242	PI745F	46	Mitra F1 Late Purple [C]	Nowość	9	460								190,86	0,41
10638493	PI693F	46	Mitra F1 Late Red [C]		9	460								190,86	0,41
10638495	PI694F	46	Mitra F1 Late Rose [C]		9	460								190,86	0,41
10638497	PI695F	46	Mitra F1 Late White [C]		9	460								190,86	0,41
10638499	PI696F	46	Mitra F1 Late Yellow [C]		9	460								190,86	0,41
10405200	PI227F	46	Orion Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10698663	PI708F	46	Orion East Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10099376	PI228F	46	Orion North Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10099375	PI229F	46	Orion South Mix [A]		9	460								190,86	0,41
11026684	PA005G	46	Paradiso Early East Mix [C]	Nowość	9	460								196,22	0,43
11027668	PA011G	46	Paradiso Early Mix [C]	Nowość	9	460								196,22	0,43
11026685	PA006G	46	Paradiso Mid East Mix [C]	Nowość	9	460								196,22	0,43
11027679	PA012G	46	Paradiso Mid Mix [C]	Nowość	9	460								196,22	0,43
10745580	PI719F	46	Paradiso Late East Mix [C]		9	460								196,22	0,43
10699562	PI709F	46	Paradiso Late mix [C]		9	460								196,22	0,43
10731356	PI713F	46	Paradiso F1 Late Blue [C]		9	460								196,22	0,43
10938440	PI752G	46	Paradiso F1 Late Dark Blue [C]		9	460								196,22	0,43
10731376	PI718F	46	Paradiso F1 Late Orange [C]		9	460								196,22	0,43
10731370	PI715F	46	Paradiso F1 Late Pink [C]		9	460								196,22	0,43
10731372	PI716F	46	Paradiso F1 Late Red [C]		9	460								196,22	0,43
10731358	PI714F	46	Paradiso F1 Late White [C]		9	460								196,22	0,43
10731374	PI717F	46	Paradiso F1 Late Yellow [C]		9	460								196,22	0,43
10698662	PI707F	46	Primera East Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10231055	PI486F	46	Primera North Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10516086	PI487F	46	Primera South Mix [A]		9	460								190,86	0,41
10568229	PI672F	46	Select Late Mix [C]		9	460								196,22	0,43
10022515	PI333F	46	Tiara East Mix [A]		9	460								196,22	0,43
10007146	PI489F	46	Tiara Formula Mix [A]		9	460								196,22	0,43
10022519	PI490F	46	Tiara Golden Yellow [A]		9	460								196,22	0,43
10518860	PI661F	46	Tiara Red [B]		9	460								196,22	0,43
10018479	PI350F	46	Trento East Mix [B]		9	460								196,22	0,43
10007145	PI347F	46	Trento Formula Mix [A]		9	460								196,22	0,43
10537534	PI670F	46	Trento Golden Yellow [B]		9	460								196,22	0,43
10518865	PI666F	46	Trento Red [B]		9	460								196,22	0,43
10009036	PI113S	47	Ariella Mix [C]		10	255								143,91	0,56
10009211	PI026S	47	Danova Uni Mix [C]		10	255								143,91	0,56
10409274	PI621S	47	Gessi Uni Mix [A]		10	255								143,91	0,56
10500477	PI061S	47	Gessi Blue [B]		10	255								143,91	0,56

PRIMULA ACAULIS						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10371147	PI595S	47	Gessi Orange [B]		10	255								143,91	0,56
11028676	PA010S	47	Gessi Select Orange Early [B]	Nowość	10	255								143,91	0,56
10009026	PI066S	47	Gessi Red [B]		10	255								143,91	0,56
10500478	PI068S	47	Gessi Rose [B]		10	255								143,91	0,56
10501589	PI070S	47	Gessi White [B]		10	255								143,91	0,56
10009023	PI071S	47	Gessi Yellow [B]		10	255								143,91	0,56
10518796	PI667S	47	Harlequin Bicolor Mix [A]		10	255								143,91	0,56
10099373	PI308S	47	Marli® Mix [A]		10	255								213,22	0,84
10099374	PI300S	47	Marli® Candy Corn [A]		10	255								213,22	0,84
10217990	PI301S	47	Marli® Deep Red [A]		10	255								213,22	0,84
10217988	PI302S	47	Marli® Lilac [A]		10	255								213,22	0,84
10217987	PI303S	47	Marli® Orange [A]		10	255								213,22	0,84
10217989	PI305S	47	Marli® Rose Shades [A]		10	255								213,22	0,84
10217985	PI306S	47	Marli® White [A]		10	255								213,22	0,84
10217986	PI307S	47	Marli® Yellow [A]		10	255								213,22	0,84
10228531	PI508S	47	Mitra Mix [A]		10	255								138,64	0,54
10228534	PI511S	47	Mitra Blue [B]		10	255								138,64	0,54
10932681	PI751U	47	Mitra Golden Yellow	Nowość	10	255								138,64	0,54
10409276	PI624S	47	Mitra Lilac Flame [B]		10	255								138,64	0,54
10457680	PI640S	47	Mitra Pink Red Eye [B]		10	255								138,64	0,54
10457682	PI641S	47	Mitra Purple [B]		10	255								138,64	0,54
10228537	PI514S	47	Mitra Rose [B]		10	255								138,64	0,54
10228536	PI513S	47	Mitra Scarlet [B]		10	255								138,64	0,54
10228535	PI512S	47	Mitra White [B]		10	255								138,64	0,54
10228532	PI509S	47	Mitra Yellow [B]		10	255								138,64	0,54
10638490	PI692S	47	Mitra Late MIX [C]		10	255								138,64	0,54
10745581	PI720S	47	Mitra Late East Mix [C]		10	255								138,64	0,54
10932680	PI750U	47	Mitra F1 Late Appleblossum [B]	Nowość	10	255								138,64	0,54
10635856	PI690S	47	Mitra F1 Late Blue [C]		10	255								138,64	0,54
10635858	PI691S	47	Mitra F1 Late Golden Yellow [C]		10	255								138,64	0,54
11012491	PA001U	47	Mitra F1 Late Lemon [B]	Nowość	10	255								138,64	0,54
10770241	PI745S	47	Mitra F1 Late Purple [C]	Nowość	10	255								138,64	0,54
10638492	PI693S	47	Mitra F1 Late Red [C]		10	255								138,64	0,54
10638494	PI694S	47	Mitra F1 Late Rose [C]		10	255								138,64	0,54
10638496	PI695S	47	Mitra F1 Late White [C]		10	255								138,64	0,54
10638498	PI696S	47	Mitra F1 Late Yellow [C]		10	255								138,64	0,54
10232873	PI227S	47	Orion Mix [A]		10	255								138,64	0,54
10107016	PI228S	47	Orion North Mix [A]		10	255								138,64	0,54
10107015	PI229S	47	Orion South Mix [A]		10	255								138,64	0,54
10543860	PI547S	47	Orion F1 Blue [A]		10	255								138,64	0,54
10232844	PI223S	47	Orion F1 Cherry [A]		10	255								138,64	0,54
10232839	PI224S	47	Orion F1 Light Yellow [A]		10	255								138,64	0,54
10766066	PI225S	47	Orion F1 Lilac [A]		10	255								138,64	0,54
10232840	PI504S	47	Orion F1 Lilac Flame [A]		10	255								138,64	0,54
10232841	PI231S	47	Orion F1 Pink [A]		10	255								138,64	0,54
10694712	PI604S	47	Orion F1 Rose Frost [A]		10	255								138,64	0,54
10453036	PI550S	47	Orion F1 Scarlet [A]		10	255								138,64	0,54
10694713	PI605S	47	Orion F1 Scarlet Flame [A]		10	255								138,64	0,54
10456052	PI551S	47	Orion F1 White with Eye [A]		10	255								138,64	0,54
10543862	PI553S	47	Orion F1 Yellow with Eye [A]		10	255								138,64	0,54
11026682	PA005U	47	Paradiso Early East Mix [C]	Nowość	10	255								143,91	0,56
11027666	PA011U	47	Paradiso Early Mix [C]	Nowość	10	255								143,91	0,56

PRIMULA ACAULIS				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
11026683	PA006U	47	Paradiso Mid East Mix [C]	Nowość	10	255								143,91	0,56
11027667	PA012U	47	Paradiso Mid Mix [C]	Nowość	10	255								143,91	0,56
10745579	PI719S	47	Paradiso Late East Mix [C]		10	255								143,91	0,56
10699561	PI709S	47	Paradiso Late mix [C]		10	255								143,91	0,56
10731355	PI713S	47	Paradiso F1 Late Blue [C]		10	255								143,91	0,56
10938439	PI752U	47	Paradiso F1 Late Dark Blue [C]		10	255								143,91	0,56
10731375	PI718S	47	Paradiso F1 Late Orange [C]		10	255								143,91	0,56
10731369	PI715S	47	Paradiso F1 Late Pink [C]		10	255								143,91	0,56
10731371	PI716S	47	Paradiso F1 Late Red [C]		10	255								143,91	0,56
10731357	PI714S	47	Paradiso F1 Late White [C]		10	255								143,91	0,56
10731373	PI717S	47	Paradiso F1 Late Yellow [C]		10	255								143,91	0,56
10231056	PI486S	47	Primera North Mix [A]		10	255								138,64	0,54
10516085	PI487S	47	Primera South Mix [A]		10	255								138,64	0,54
10453037	PI529S	47	Primera F1 Blue [A]		10	255								138,64	0,54
10694714	PI528S	47	Primera F1 Lilac Flame [B]		10	255								138,64	0,54
10465392	PI556S	47	Primera F1 Orange [A]		10	255								138,64	0,54
10453039	PI527S	47	Primera F1 Pink [A]		10	255								138,64	0,54
10453046	PI261S	47	Primera F1 Scarlet [A]		10	255								138,64	0,54
10612081	PI526S	47	Primera F1 White [A]		10	255								138,64	0,54
10453040	PI539S	47	Primera F1 Yellow [A]		10	255								138,64	0,54
10572110	PI672S	47	Select Late Mix [C]		10	255								143,91	0,56
10805707	PI747S	47	Sirococco Mix [A]	Nowość	10	255								213,22	0,84
10409271	PI618S	47	Sirococco Blue [A]		10	255								213,22	0,84
10409272	PI619S	47	Sirococco Lilac [A]		10	255								213,22	0,84
10571683	PI681S	47	Sirococco Red Flame [A]		10	255								213,22	0,84
10571684	PI682S	47	Sirococco Rose [A]	Nowość	10	255								213,22	0,84
10679641	PI703S	47	Sirococco Rose potpourri [A]	Nowość	10	255								213,22	0,84
10679468	PI700S	47	Sirococco Sky Blue [A]	Nowość	10	255								213,22	0,84
10571680	PI678S	47	Sirococco Yellow [A]		10	255								213,22	0,84
10009213	PI333S	47	Tiara East Mix [A]		10	255								143,91	0,56
10009071	PI489S	47	Tiara Formula Mix [A]		10	255								143,91	0,56
10009018	PI326S	47	Tiara Appleblossom		10	255								143,91	0,56
10009073	PI488S	47	Tiara Blue		10	255								143,91	0,56
10518798	PI663S	47	Tiara Blue Flame [A]		10	255								143,91	0,56
10409275	PI623S	47	Tiara Deep Lilac [B]		10	255								143,91	0,56
10009072	PI490S	47	Tiara Golden Yellow [A]		10	255								143,91	0,56
10009081	PI492S	47	Tiara Lilac Bicolor [A]		10	255								143,91	0,56
10008991	PI325S	47	Tiara Purple with Red Eye [B]		10	255								143,91	0,56
10009066	PI335S	47	Tiara Purple Yellow Bicolor [B]		10	255								143,91	0,56
10518859	PI661S	47	Tiara Red [B]		10	255								143,91	0,56
10518861	PI664S	47	Tiara Red Flame [B]		10	255								143,91	0,56
10009080	PI496S	47	Tiara Rose Bicolor [B]		10	255								143,91	0,56
10833347	PI748S	47	Tiara Sky Blue [A]		10	255								143,91	0,56
10518862	PI662S	47	Tiara White [A]		10	255								143,91	0,56
10009067	PI493S	47	Tiara Yellow with Orange [A]		10	255								143,91	0,56
10022510	PI350S	47	Trento East Mix [B]		10	255								143,91	0,56
10009053	PI347S	47	Trento Formula Mix [A]		10	255								143,91	0,56
10409277	PI625S	47	Trento Appleblossom [B]		10	255								143,91	0,56
10518863	PI665S	47	Trento Blue [A]		10	255								143,91	0,56
10537533	PI670S	47	Trento Golden Yellow [B]		10	255								143,91	0,56
10457698	PI649S	47	Trento Lilac with Rose Star [B]		10	255								143,91	0,56
10518864	PI666S	47	Trento Red [B]		10	255								143,91	0,56

PRIMULA ACAULIS						Tygodnie dostaw								Cena z netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10009056	PI502S	47	Trento Rose [A]	10	255									143,91	0,56
10009055	PI503S	47	Trento White [A]	10	255									143,91	0,56
PRIMULA ELATIOR						Tygodnie dostaw								Cena z netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10679643	PI704F	46	Stieletto Mix [A]	10	460									191,00	0,42
10679642	PI704S	47	Stieletto Mix [A]	10	255									141,00	0,55
10763151	PI738S	47	Stieletto Blue [A]	10	255									141,00	0,55
10763152	PI739S	47	Stieletto Clear Yellow [A]	10	255									141,00	0,55
10763153	PI740S	47	Stieletto Red [A]	10	255									141,00	0,55
10763154	PI741S	47	Stieletto White [A]	10	255									141,00	0,55
10763155	PI742S	47	Stieletto Pink [A]	10	255									141,00	0,55
10763156	PI743S	47	Stieletto Red Flame [A]	10	255									141,00	0,55
10799573	PI368R	47	Stieletto Sunset Orange [A]	10	255									141,00	0,55
10606220	PI065R	47	Prominent Pacific Gold [A]	10	260									165,00	0,63
10405218	PI603S	47	Goldnugget Mix [B]	10	255									159,00	0,62
10405214	PI599S	47	Goldnugget Apricot [B]	10	255									159,00	0,62
10405213	PI598S	47	Goldnugget Blue [B]	10	255									159,00	0,62
10405215	PI600S	47	Goldnugget Red [B]	10	255									159,00	0,62
10405216	PI601S	47	Goldnugget Violet Shades [B]	10	255									159,00	0,62
10405211	PI596S	47	Goldnugget White [B]	10	255									159,00	0,62
10405212	PI597S	47	Goldnugget Yellow [B]	10	260									159,00	0,61
RANUNCULUS						Tygodnie dostaw								Cena z netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10106471	6A058S	45	Maché Bicolor Mix [A]	13	260									212,00	0,82
10022539	6A059S	45	Maché Mix [A]	13	260									212,00	0,82
10867196	6A193S	45	Maché F1 Chocolate [A]	13	260									212,00	0,82
10597710	6A121S	45	Maché F1 Fire [A]	13	260									212,00	0,82
10867197	6A222S	45	Maché F1 Lemon Rose Bicolor [A]	13	260									212,00	0,82
10452067	6A055S	45	Maché F1 Orange [A]	13	260									212,00	0,82
10518718	6A100S	45	Maché F1 Pink 1 [A]	13	260									212,00	0,82
10022542	6A062S	45	Maché F1 Purple [A]	13	260									212,00	0,82
10452068	6A001S	45	Maché F1 Red [A]	13	260									212,00	0,82
10022544	6A064S	45	Maché F1 Rose [A]	13	260									212,00	0,82
10022546	6A065S	45	Maché F1 Scarlet [A]	13	260									212,00	0,82
10697491	6A103S	45	Maché F1 Vanilla Bicolor Medley [A]	13	260									212,00	0,82
10492823	6A056S	45	Maché F1 White [A]	13	260									212,00	0,82
10452079	6A057S	45	Maché F1 Yellow [A]	13	260									212,00	0,82
10009210	6A073S	45	Magic Mix [A]	13	260									213,00	0,82
10703830	6A163S	45	Magic F1 Chocolate [A]	13	260									213,00	0,82
11028182	6A091S	45	Magic F1 Fireball [A]	13	260									213,00	0,82
10024796	6A074S	45	Magic F1 Orange [A]	13	260									213,00	0,82
10498514	6A080S	45	Magic F1 Pink & Peach [A]	13	260									213,00	0,82
10764958	6A086S	45	Magic F1 Purple [A]	13	260									213,00	0,82
10492826	6A101S	45	Magic F1 Red [A]	13	260									213,00	0,82
10024798	6A076S	45	Magic F1 Rose [A]	13	260									213,00	0,82
10703833	6A170S	45	Magic F1 Rose Delight [A]	13	260									213,00	0,82
10024799	6A077S	45	Magic F1 White [A]	13	260									213,00	0,82
10703811	6A126S	45	Magic F1 White Imp. [A]	13	260									213,00	0,82
10703814	6A145S	45	Magic F1 Yellow Imp. [A]	13	260									213,00	0,82

VIOLA CORNUTA F1 ENDURIO®				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10036326	VC072F	43	Endurio® Complete Mix [A]	8	470									141,50	0,30
10024846	VC071F	43	Endurio® F1 Blue Yellow with Purple Wing [A]	8	470									141,50	0,30
10036252	VC073F	43	Endurio® F1 Lavender [A]	8	470									141,50	0,30
10217979	VC089F	43	Endurio® F1 Pink Shades [A]	8	470									141,50	0,30
10024842	VC076F	43	Endurio® F1 Pure Violet [A]	8	470									141,50	0,30
10660131	VC439F	43	Endurio® F1 Yellow [A]	8	470									141,50	0,30
10024841	VC078F	43	Endurio® F1 Red with Yellow Face [A]	8	470									141,50	0,30
10708083	VC442F	43	Endurio® F1 Red Flare [A]	8	470									141,50	0,30
10027447	VC079F	43	Endurio® F1 Sky Blue Martien [A]	8	470									141,50	0,30
10712524	VC389F	43	Endurio® F1 White [A]	8	470									141,50	0,30
10024845	VC083F	43	Endurio® F1 Yellow with Red Wing [A]	8	470									141,50	0,30
VIOLA CORNUTA F1 DELTINI™				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10497143	VC446F	43	Deltini Mix [A]	7	470									141,50	0,30
10543768	VC339F	43	Deltini F1 Blue [A]	7	470									141,50	0,30
10043569	VC042F	43	Deltini F1 Blue Purple Wing [A]	7	470									141,50	0,30
10024852	VC015F	43	Deltini F1 Burgundy [A]	7	470									141,50	0,30
10217557	VC043F	43	Deltini F1 Copperfield [A]	7	470									141,50	0,30
10106802	VC020F	43	Deltini F1 Cuty [A]	7	470									141,50	0,30
10043564	VC022F	43	Deltini F1 Honey Bee [A]	7	470									141,50	0,30
10024853	VC016F	43	Deltini F1 Purple with Golden Center [A]	7	470									141,50	0,30
10024830	VC017F	43	Deltini F1 Rose Pink [A]	7	470									141,50	0,30
10712522	VC517F	43	Deltini F1 Violet [A]	7	470									141,50	0,30
10044300	VC028F	43	Deltini F1 Violet Blue [A]	7	470									141,50	0,30
10659817	VC437F	43	Deltini F1 Violet Face [A]	7	470									141,50	0,30
10660129	VC431F	43	Deltini F1 White [A]	7	470									141,50	0,30
10451933	VC066F	43	Deltini F1 Yellow [A]	7	470									141,50	0,30
10099372	VC058F	43	Deltini F1 Yellow and Purple [A]	7	470									141,50	0,30
10861600	VC572F	43	Deltini F1 Yellow Jump Up [A]	7	470									141,50	0,30
VIOLA CORNUTA F1 ROCKY				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10043532	VC178F	43	Rocky Complete Mix [A]	7	470									141,50	0,30
10764112	VC598F	43	Rocky Lime Mix [C]	7	470									141,50	0,30
10764113	VC597F	43	Rocky Plum Mix [C]	7	470									141,50	0,30
10036325	VC187F	43	Rocky Special Mix [A]	7	470									141,50	0,30
10036324	VC189F	43	Rocky Uni Mix [A]	7	470									141,50	0,30
10453069	VC220F	43	Rocky F1 Beaconsfield [B]	7	470									141,50	0,30
10660135	VC464F	43	Rocky F1 Black [C]	7	470									141,50	0,30
10519096	VC447F	43	Rocky F1 Blue Picotee [A]	7	470									141,50	0,30
10500040	VC221F	43	Rocky F1 Blue For You [B]	7	470									141,50	0,30
10022462	VC002F	43	Rocky F1 Bright Purple [B]	7	470									141,50	0,30
10721819	VC476F	43	Rocky F1 Deep Blue [A]	7	470									141,50	0,30
10457733	VC413F	43	Rocky F1 Delft Blue [A]	7	470									141,50	0,30
10027026	VC158F	43	Rocky F1 Denim Jump Up [A]	7	470									141,50	0,30
10519150	VC449F	43	Rocky F1 Golden Blues [A]	7	470									141,50	0,30
10022477	VC224F	43	Rocky F1 Golden Yellow [A]	7	470									141,50	0,30
10496605	VC445F	43	Rocky F1 Hello Yellow [A]	7	470									141,50	0,30
10638504	VC562F	43	Rocky F1 Jolly Face [B]	7	470									141,50	0,30
11028169	VC634F	43	Rocky F1 Light Marina [A]	Nowość	7	470								141,50	0,30
10703672	VC605F	43	Rocky F1 Lilac with Purple Wing [B]	7	470									141,50	0,30
10036327	VC234F	43	Rocky F1 Mickey [A]	7	470									141,50	0,30

DWULETNI

BYLINY

VIOLA CORNUTA F1 ROCKY						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10043571	VC165F	43	Rocky F1 Mid Blue Beacon [C]	7	470									141,50	0,30
10805133	VC720F	43	Rocky F1 Orange [A]	Nowość	7	470								141,50	0,30
10037219	VC236F	43	Rocky F1 Orange Jump up [A]		7	470								141,50	0,30
10929251	VC629F	43	Rocky F1 Orange with Purple Wing Imp. [B]		7	470								141,50	0,30
10024812	VC239F	43	Rocky F1 Peach Jump Up [A]		7	470								141,50	0,30
10917260	VC778F	43	Rocky F1 Pineapple Crush [A]		7	470								141,50	0,30
11028170	VC630F	43	Rocky F1 Pink Face [B]	Nowość	7	470								141,50	0,30
10638502	VC561F	43	Rocky F1 Pink Lavender [B]		7	470								141,50	0,30
10804997	VC717F	43	Rocky F1 Plum Antique [A]	Nowość	7	470								141,50	0,30
10024838	VC241F	43	Rocky F1 Purple Picotee [A]		7	470								141,50	0,30
10024834	VC242F	43	Rocky F1 Red with Blotch [A]		7	470								141,50	0,30
10022475	VC244F	43	Rocky F1 Red with Yellow Face [A]		7	470								141,50	0,30
10229035	VC245F	43	Rocky F1 Rose with Blotch [B]		7	470								141,50	0,30
10024807	VC188F	43	Rocky F1 Sunny Side Up [A]		7	470								141,50	0,30
10024851	VC247F	43	Rocky F1 Tangerine [A]		7	470								141,50	0,30
10929253	VC646F	43	Rocky F1 Violet Imp. [B]		7	470								141,50	0,30
10024849	VC250F	43	Rocky F1 Violet Blue [B]		7	470								141,50	0,30
10721821	VC478F	43	Rocky F1 Violet Face [A]		7	470								141,50	0,30
11028171	VC644F	43	Rocky F1 Violet Tiger Face [B]	Nowość	7	470								141,50	0,30
10022473	VC196F	43	Rocky F1 White [A]		7	470								141,50	0,30
10457731	VC412F	43	Rocky F1 White Spring [C]		7	470								141,50	0,30
10024840	VC320F	43	Rocky F1 White with Blotch [A]		7	470								141,50	0,30
10721817	VC454F	43	Rocky F1 White with Purple Wing Imp. [A]		7	470								141,50	0,30
10800253	VC714F	43	Select F1 White with Purple Wing [C]		7	470								141,50	0,30
10679645	VC596F	43	Rocky F1 White with Rose Wing [A]		7	470								141,50	0,30
10703674	VC606F	43	Rocky F1 Wine Red with Face [B]		7	470								141,50	0,30
10929168	VC756F	43	Rocky F1 Yellow [B]		7	470								141,50	0,30
10801795	VC716F	43	Rocky F1 Yellow Blue Wing [B]		7	470								141,50	0,30
10457749	VC416F	43	Rocky F1 Yellow with Blotch [A]		7	470								141,50	0,30
10929166	VC755F	43	Rocky F1 Yellow with Blotch Early [B]		7	470								141,50	0,30
10660133	VC457F	43	Rocky F1 Yellow with Purple Wing Imp. [C]		7	470								141,50	0,30
10703676	VC607F	43	Rocky F1 Yellow with Red Wing Imp. [B]		7	470								141,50	0,30
10703670	VC604F	43	Rocky F1 Yellow with White Wing [B]		7	470								141,50	0,30
10849627	VC723F	43	Select F1 Marina [A]		7	470								141,50	0,30
VIOLA CORNUTA F1 TRIO MIX						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10956714	VC927N	44	Deltini F1 Bay Breeze TrioMix [A]	8	126									111,10	0,88
10956715	VC928N	44	Deltini F1 Caribbean Dream TrioMix [A]	8	126									111,10	0,88
10956712	VC925N	44	Deltini F1 Heaven's Gate TrioMix [A]	8	126									111,10	0,88
10956711	VC924N	44	Deltini F1 Lady Sunshine TrioMix [A]	8	126									111,10	0,88
10956713	VC926N	44	Deltini F1 Sunrise Deluxe TrioMix [A]	8	126									111,10	0,88
10956716	VC929N	44	Endurio F1 Blue Lagoon TrioMix [A]	8	126									111,10	0,88
VIOLA X WITTROCKIANA F1 COLOSSUS®						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10561737	V0056F	43	Colossus® All Colors Mix (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561738	V0061F	43	Colossus® Blotched Mix (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561870	V0057F	43	Colossus® F1 Deep Blue with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561871	V0083F	43	Colossus® F1 Fire Surprise (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561872	V0059F	43	Colossus® F1 Lavender Surprise (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561873	V0060F	43	Colossus® F1 Lemon Shades (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561874	V0062F	43	Colossus® F1 Neon Violet (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561875	V0086F	43	Colossus® F1 Ocean (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30

VIOLA X WITTRUCKIANA F1 COLOSSUS®				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10561878	V0067F	43	Colossus® F1 Purple with Blotch (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561879	V0068F	43	Colossus® F1 Red with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561880	V0070F	43	Colossus® F1 Rose Surprise (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561881	V0071F	43	Colossus® F1 Rose with Blotch (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561882	V0080F	43	Colossus® F1 Tricolor (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561883	V0074F	43	Colossus® F1 White (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561884	V0075F	43	Colossus® F1 White with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561885	V0076F	43	Colossus® F1 White with Purple Wing (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561886	V0105F	43	Colossus® F1 Yellow with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
VIOLA X WITTRUCKIANA F1 DELTA®				Tygodnie dostaw								Cena zł netto			
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10007131	V0109F	43	Delta® All Colors Mix (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10744625	V0704F	43	Delta® Apple Cider Mix [A]	7	470									141,50	0,30
10775930	V0582F	43	Delta® Blotch Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561939	V0119F	43	Delta® Citrus Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561941	V0127F	43	Delta® Fruits of the Forest Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561942	V0125F	43	Delta® Inferno Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10744623	V0130F	43	Delta® Monet Mix [B]	7	470									141,50	0,30
10561948	V0177F	43	Delta® Pure Colors Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561956	V0114F	43	Delta® Rhythm and Blues Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561960	V0191F	43	Delta® Summer Skies Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10913535	V1374F	43	Delta® Sweetlight Mix (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10007132	V0146F	43	Delta® Uni Mix (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10480288	V0136F	43	Delta® F1 Beaconsfield (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10775888	V1255F	43	Delta® F1 Blue Morpho (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10480281	V0248F	43	Delta® F1 Blue with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10516088	V0234F	43	Delta® F1 Deep Blue (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561940	V0124F	43	Delta® F1 Fire Surprise (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10480217	V0286F	43	Delta® F1 Gold with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10720250	V0828F	43	Delta® F1 Lavender Shades (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10480286	V0145F	43	Delta® F1 Marina (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10516320	V0253F	43	Delta® F1 Neon Violet (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561946	V0132F	43	Delta® F1 Pink Shades (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561947	V0151F	43	Delta® F1 Primrose with Blotch (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10480279	V0152F	43	Delta® F1 Pure Golden Yellow (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561949	V0252F	43	Delta® F1 Pure Lemon (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10480287	V0155F	43	Delta® F1 Pure Light Blue (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10480285	V0249F	43	Delta® F1 Pure Orange (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
11056448	V1162F	43	Delta® F1 Pure Orange Imp.(Xtray 480 gapped up) [A]	Nowość	7	470								141,50	0,30
10561950	V0156F	43	Delta® F1 Pure Primrose (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561951	V0180F	43	Delta® F1 Pure Red (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561952	V0181F	43	Delta® F1 Pure Rose (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10720108	V0978F	43	Delta® F1 Pure Violet (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10480282	V0158F	43	Delta® F1 Pure White (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
11028155	V0816F	43	Select F1 Clear Yellow (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561955	V0160F	43	Delta® F1 Purple Surprise (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10480283	V0250F	43	Delta® F1 Red with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561957	V0163F	43	Delta® F1 Rose Surprise (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561958	V0166F	43	Delta® F1 Rose with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10561961	V0257F	43	Delta® F1 True Blue (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10542991	V0802F	43	Delta® F1 Violet & White (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10720252	V0814F	43	Delta® F1 White with Blotch(Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30

VIOLA X WITTRÖCKIANA F1 DELTA®						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10518610	V0612F	43	Delta® F1 Yellow (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10480216	V0173F	43	Delta® F1 Yellow with Blotch (Xtray 480 gapped up) [A]	7	470									141,50	0,30
10699560	V0844F	43	Delta® F1 Yellow with Purple Wing [A]	7	470									141,50	0,30
VIOLA X WITTRÖCKIANA F1 SELECT						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10561916	V0284F	43	Select F1 Copperfield (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561918	V0283F	43	Select F1 Midnight Sun (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561919	V0276F	43	Select F1 Orange Queen (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10732699	V1197F	43	Select F1 Orange with Blotch (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561920	V0281F	43	Select F1 Rising Sun (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561921	V0317F	43	Select F1 Sangria Punch (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561922	V0282F	43	Select F1 Strawberry Cream (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10913292	V0768F	43	Select F1 Vanilla Sky (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561923	V0581F	43	Select F1 Violet & Yellow (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10561925	V0580F	43	Select F1 Yellow & Red (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
10801330	V0613F	43	Select F1 Yellow Blotch (Xtray 480 gapped up) [B]	7	470									141,50	0,30
VIOLA X WITTRÖCKIANA F1 – inne odmiany						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10561914	V0869F	43	Cats Mix (Xtray 480 gapped up) [C]	7	470									160,00	0,34
10561926	V0392F	43	Frizzle Sizzle Formula Mix (Xtray 480 gapped up) [C]	7	470									160,00	0,34
VIOLA X WITTRÖCKIANA F1 FREEFALL						Tygodnie dostaw								Cena zł netto	
Nr FND	Nr art.	MPG		Termin	GLR	27	29	31	33	35	37	39	41	Paletka	Roślina
10929597	V1355S	44	Freefall F1 Lavender [C]	8	260									194,94	0,75
10929598	V1361S	44	Freefall F1 Morpho [C]	8	260									194,94	0,75
10929609	V1362S	44	Freefall F1 White [C]	8	260									194,94	0,75
10929610	V1364S	44	Freefall F1 XL Bright Yellow [C]	8	260									194,94	0,75
10929611	V1365S	44	Freefall F1 XL Purple Face [C]	8	260									194,94	0,75
10929612	V1366S	44	Freefall F1 XL Red Wing [C]	8	260									194,94	0,75
10929613	V1369S	44	Freefall F1 XL Scarlet Blotch [C]	8	260									194,94	0,75
10929614	V1370S	44	Freefall F1 XL Victoriana [C]	8	260									194,94	0,75
10929615	V1371S	44	Freefall F1 XL Yellow Blotch [C]	8	260									194,94	0,75

BYLINY rozmnażane z nasion

Gena zi netto








Nr FND	Nr art.	MPG	Gatunek	Termin	GLR	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	paletka	roślina
10008288	2A016S	53	Alcea rosea Plena Chater's Red [B]	8	255											128,00	0,50
10008289	2A017S	53	Alcea rosea Plena Chater's Rose [B]	8	255											128,00	0,50
10008290	2A018S	53	Alcea rosea Plena Chater's White [B]	8	255											128,00	0,50
10008287	2A019S	53	Alcea rosea Plena Chater's Yellow [B]	8	255											128,00	0,50
10008286	2A021S	53	Alcea rosea Var.Nigra [B]	8	255											128,00	0,50
10008284	2A029S	53	Alchemilla mollis Auslese [A]	9	255											142,00	0,56
10008299	2A034S	53	Anemone hupehensis Saucer Pink [A]	16	255											174,90	0,69
10808532	2A937U	53	Aquilegia caerulea Kirigami Mix [E]	10	255											234,30	0,92
10682819	2A796S	53	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Deep Blue & White [E]	10	255											234,30	0,92
10682820	2A795S	53	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Light Blue & White [E]	10	255											234,30	0,92
10682821	2A794S	53	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Red & White [E]	10	255											234,30	0,92
10682822	2A792S	53	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Rose & Pink [E]	10	255											234,30	0,92
10682823	2A793S	53	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Yellow [E]	10	255											234,30	0,92
10008319	2A047S	53	Aquilegia caerulea Spring Magic Blue White [E]	10	255											221,00	0,87
10008322	2A048S	53	Aquilegia caerulea Spring Magic Navy and White [A]	10	255											221,00	0,87
10008315	2A049S	53	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and Ivory [A]	10	255											221,00	0,87
10008320	2A050S	53	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and White [E]	10	255											221,00	0,87
10008321	2A051S	53	Aquilegia caerulea Spring Magic White [A]	10	255											221,00	0,87
10022143	2A052S	53	Aquilegia caerulea Spring Magic Yellow [E]	10	255											221,00	0,87
10008327	2A059S	53	Arabis blepharophylla Rose Delight [A]	9	255											139,80	0,55
10008325	2A060S	53	Arabis caucasica Little Treasure Deep Rose [A]	9	255											163,20	0,64
10788368	2A860S	53	Arabis caucasica Little Treasure White Imp. [A]	9	255											163,20	0,64
10008329	2A065S	53	Arenaria montana Blizzard® [A]	10	255											169,30	0,66
10028678	2A066S	53	Arenaria montana Blizzard® Compact [A]	10	255											169,30	0,66
10368840	2A073S	53	Armeria maritima Armada Pink [A]	10	255											178,50	0,70
10008331	2A071S	53	Armeria maritima Armada Rose [A]	10	255											178,50	0,70
10008330	2A072S	53	Armeria maritima Armada White [A]	10	255											178,50	0,70
10425284	2A623S	53	Armeria pseudarmeria Ballerina Lilac [B]	10	255											215,00	0,84
10425285	2A624S	53	Armeria pseudarmeria Ballerina Red [B]	10	255											215,00	0,84
10425283	2A622S	53	Armeria pseudarmeria Ballerina White [B]	10	255											215,00	0,84
10008347	2A085S	53	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® Mix [B]	12	255											293,20	1,15
10008344	2A084S	53	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® Light Rose [C]	12	255											293,20	1,15
10008345	2A086S	53	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® Rose [C]	12	255											293,20	1,15
10008346	2A087S	53	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® White [C]	12	255											293,20	1,15
10623701	2A664S	53	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Red [A]	10	255											161,00	0,63
10009215	2A092S	53	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Blue Shades [A]	10	255											161,00	0,63
10491462	2A116S	53	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Deep Blue Shades [A]	10	255											161,00	0,63
10800093	2A098S	53	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Light Blue [A]	10	255											161,00	0,63
10491463	2A114S	53	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Purple Shades [A]	10	255											161,00	0,63
10700183	2A764S	53	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Sky Blue [A]	10	255											161,00	0,63
10008294	2A032S	53	Aurinia saxatilis (Alyssum) Summit [A]	8	255											153,60	0,60
10642072	2A120S	53	Bergenia cordifolia Shoeshine Rose [B]	13	255											153,60	0,60
10860106	2A804R	53	Campanula carpatica F1 Pristar Deep Blue [A]	14	255											170,00	0,67
10860107	2A500R	53	Campanula carpatica F1 Pristar White [A]	14	255											170,00	0,67
10860108	2A137U	53	Campanula cochlearifolia Swinging Bells Blue [C]	16	255											157,20	0,62
10860259	2A138U	53	Campanula cochlearifolia Swinging Bells White [C]	16	255											157,20	0,62
10988711	2A939U	53	Campanula persicifolia Earlion Blue [C]	15	255											235,00	0,92
10860263	2A799U	53	Campanula portenschlagiana F1 Clockwise Compact Deep Blue [A]	13	255											195,10	0,77
10860264	2A151U	53	Campanula poscharskyana [C]	13	255											133,70	0,52
10008456	2A162S	53	Cerastium tomentosum [C]	8	255											112,00	0,44

DWULETNI

BYLINY

Nr FND	Nr art.	MPG	Gatunek	Termin	GLR	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	paletka	roślina
10008482	2A167S	53	Coreopsis grandiflora Early Sunrise [A]	E	9	255										171,10	0,67
10008483	2A169S	53	Coreopsis grandiflora Illico® [A]	E	9	255										190,00	0,75
10623407	2A502S	53	Coreopsis grandiflora Andiamo Yellow Red [A]	E	9	255										187,60	0,74
11008181	2B106S	53	LTD Coreopsis grandiflora Sunfire [A]		9	255										187,60	0,74
10772030	2A972S	53	Delphinium elatum Delphina Mix [A]	E	8	255										145,50	0,57
10781057	2A507S	53	Delphinium elatum Delphina Dark Blue Black Bee [A]	E	8	255										145,50	0,57
10623408	2A509S	53	Delphinium elatum Delphina Dark Blue White Bee [A]	E	8	255										145,50	0,57
10623699	2A514S	53	Delphinium elatum Delphina Light Blue White Bee [A]	E	8	255										145,50	0,57
10623700	2A519S	53	Delphinium elatum Delphina Rose White Bee [A]	E	8	255										145,50	0,57
10008543	2A179S	53	Delphinium elatum Excalibur Mix [A]	E	8	255										133,30	0,52
10008551	2A175S	53	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue Black Bee [A]	E	8	255										133,30	0,52
10008550	2A176S	53	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue White Bee [A]	E	8	255										133,30	0,52
10008549	2A177S	53	Delphinium elatum Excalibur Light Blue White Bee [A]	E	8	255										133,30	0,52
10008548	2A178S	53	Delphinium elatum Excalibur Lilac Rose White Bee [A]	E	8	255										133,30	0,52
10008545	2A180S	53	Delphinium elatum Excalibur Pure White [A]	E	8	255										133,30	0,52
10008541	2A185S	53	Delphinium grandiflorum Delfix Blue [A]	E	8	255										179,60	0,70
10008562	2A192S	53	Delphinium Pacific Hybriden Astolat [C]		8	255										137,10	0,54
10008560	2A193S	53	Delphinium Pacific Hybriden Black Knight [C]		8	255										137,10	0,54
10008563	2A194S	53	Delphinium Pacific Hybriden Blue Bird [C]		8	255										137,10	0,54
10008561	2A195S	53	Delphinium Pacific Hybriden Galahad [C]		8	255										137,10	0,54
10008576	DT031S	53	Dianthus barbatus Barbarini® Formula Mix [A]	E	8	260										161,10	0,62
10008574	DT032S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Lilac [A]	E	8	260										161,10	0,62
10008572	DT033S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Purple [A]	E	8	260										161,10	0,62
10008571	DT034S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Purple Bicolor [E]		8	260										161,10	0,62
10008573	DT035S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Purple Picotee [A]	E	8	260										161,10	0,62
10008570	DT036S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Red [A]	E	8	260										161,10	0,62
10009257	DT037S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Red Picotee [A]	E	8	260										161,10	0,62
10009255	DT038S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Red Rose Bicolor [A]	E	8	260										161,10	0,62
10008575	DT039S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Rose [A]	E	8	260										161,10	0,62
10009256	DT040S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Salmon [B]		8	260										161,10	0,62
10008569	DT041S	53	Dianthus barbatus Barbarini® F1 White [A]	E	8	260										161,10	0,62
10008585	DT203S	53	Dianthus deltoides Albus [C]		8	255										121,80	0,48
10008586	DT204S	53	Dianthus deltoides Leuchtfunk [C]		8	255										121,80	0,48
10035993	2A202S	53	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Cream [B]	E	8	255										183,50	0,72
10599397	2A203S	53	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Lavender [B]	E	8	255										183,50	0,72
10035994	2A204S	53	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Rose Compact [A]	E	8	255										183,50	0,72
10008556	2A205S	53	Digitalis purpurea Virtuoso F1 White [A]	E	8	255										183,50	0,72
10008596	2A215S	53	Doronicum orientale Leonardo Compact [A]	E	10	255										171,90	0,67
10008598	2A218S	53	Echinacea purpurea Collection Alba [B]		10	255										153,60	0,60
10408568	2A578S	53	Echinacea purpurea Collection Cheyenne Spirit [A]	E	10	255										353,00	1,38
10008599	2A219S	53	Echinacea purpurea Magnus [B]		10	255										153,60	0,60
10708400	2A710S	53	Echinacea purpurea Prairie Splendor Compact White [A]	E	10	255										193,50	0,76
10008597	2A224S	53	Echinacea purpurea Prairie Splendor Deep Rose [A]	E	10	255										176,00	0,69
10008311	2A226S	53	Erysimum Hybridum Canaries Yellow [A]	E	8	255										119,50	0,47
10427909	2A588S	53	Gaillardia aristata Arizona Apricot [A]	E	7	255										190,30	0,75
10427911	2A590S	53	Gaillardia aristata Arizona Red Shades [A]	E	7	255										190,30	0,75
10427910	2A589S	53	Gaillardia aristata Arizona Sun [A]	E	7	255										190,30	0,75
10030025	2A247S	53	Geum coccineum Koi [A]	E	10	255										210,00	0,82
10425261	2A580S	53	Gypsophila cerastioides F1 Pixie Splash [B]		7	255										179,60	0,70
10008890	2A263S	53	Heuchera americana Melting Fire [B]	E	12	255										239,00	0,94
10008651	2A264S	53	Heuchera americana Palace Purple [A]	E	12	255										126,10	0,49
10022179	2A266S	53	Heuchera sanguinea Coral Forest [A]	E	11	255										164,20	0,64

Nr FND	Nr art.	MPG	Gatunek	Termin	GLR	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	paletka	roślina
10008653	2A274S	53	Hypericum calycinum Rose of Sharon [A]		12	255										313,00	1,23
10819205	2A278R	53	Iberis sempervirens Tahoe Imp. [A]	☞	8	255										169,50	0,66
11069141	2B168B	51	Lavandula angustifolia Blue & White Scent Early Mix (8 Seeds) [A]	Nowość	16	260										185,20	0,71
10036286	2A295S	51	Lavandula angustifolia Blue Scent Early (4 Seeds) [A]	☞	16	260										168,80	0,65
10141957	2A295U	51	Lavandula angustifolia Blue Scent Early (8 Seeds) [A]	☞	16	260										185,20	0,71
10008683	2A293S	51	Lavandula angustifolia Hidcote Blue Strain (6 Seeds) [B]	☞	14	260										129,60	0,50
10861511	2A716U	51	Lavandula angustifolia White Scent Compact (4 Seeds) [A]	Nowość ☞	14	260										168,80	0,65
10861512	2A716B	51	Lavandula angustifolia White Scent Compact (8 Seeds) [A]	Nowość ☞	14	260										185,20	0,71
10541483	2A292S	51	Lavandula angustifolia White Scent Early (4 Seeds) [A]	☞	16	260										168,80	0,65
10541482	2A292U	51	Lavandula angustifolia White Scent Early (8 Seeds) [A]	☞	16	260										185,20	0,71
10008457	2A306S	53	Leucanthemum maximum Snow Lady F1 [A]	☞	8	255										194,60	0,76
10597845	2A744S	53	Lewisia cotyledon Elise [A]	☞	21	255										318,60	1,25
10008691	2A312S	53	Lewisia cotyledon Regenbogen Hybrids [A]		21	255										288,10	1,13
10858919	L0052S	53	Lobelia speciosa Starship F1 Scarlet [B]	☞	12	255										193,50	0,76
10939770	2A864U	53	Lupinus polyphyllus Lupini Mix [A]	☞	7	260										175,90	0,68
10939769	2A866U	53	Lupinus polyphyllus Lupini Blue Shades [A]	☞	7	260										175,90	0,68
10939771	2A868U	53	Lupinus polyphyllus Lupini Pink Shades [A]	☞	7	260										175,90	0,68
10939772	2A865U	53	Lupinus polyphyllus Lupini Red [A]	☞	7	260										175,90	0,68
10939773	2A869U	53	Lupinus polyphyllus Lupini White [A]	☞	7	260										175,90	0,68
10939774	2A867U	53	Lupinus polyphyllus Lupini Yellow [A]	☞	7	260										175,90	0,68
10008741	2A333S	53	Nepeta x faassenii [B]		8	255										117,50	0,46
10024791	2A339S	53	Papaver nudicaule Pulchinella Mix [A]	☞	8	255										130,10	0,51
10008752	2A340S	53	Papaver nudicaule Pulchinella Orange [B]		8	255										130,10	0,51
10008753	2A341S	53	Papaver nudicaule Pulchinella Red [B]		8	255										130,10	0,51
10008754	2A342S	53	Papaver nudicaule Pulchinella Rose [B]		8	255										130,10	0,51
10008755	2A343S	53	Papaver nudicaule Pulchinella White [B]		8	255										130,10	0,51
10008756	2A344S	53	Papaver nudicaule Pulchinella Yellow [B]		8	255										130,10	0,51
10008747	2A346S	53	Papaver nudicaule Spring Fever® Orange [B]	☞	8	255										144,00	0,56
10008746	2A347S	53	Papaver nudicaule Spring Fever® Red [B]	☞	8	255										144,00	0,56
10008751	2A348S	53	Papaver nudicaule Spring Fever® Rose [E]	☞	8	255										144,00	0,56
10008748	2A349S	53	Papaver nudicaule Spring Fever® White [B]	☞	8	255										144,00	0,56
10008745	2A350S	53	Papaver nudicaule Spring Fever® Yellow [B]	☞	8	255										144,00	0,56
10008975	PI362S	53	Primula denticulata Corolla Blue [B]	☞	12	255										171,90	0,67
10008978	PI363S	53	Primula denticulata Corolla Deep Rose [B]	☞	12	255										171,90	0,67
10008980	PI364S	53	Primula denticulata Corolla White [B]	☞	12	255										171,90	0,67
10550151	PI448U	53	Primula rosea Rosy [B]		12	255										170,90	0,67
10215621	PI471S	53	Primula veris Cabrillo Dark Yellow Compact [A]	☞	12	255										167,50	0,66
10788501	PI674S	53	Primula veris Cabrillo Yellow Compact [A]	☞	12	255										167,50	0,66
10405218	PI603S	47	Primula elatior Goldnugget Mix [B]	☞	12	255										159,00	0,62
10405214	PI599S	47	Primula elatior Goldnugget Apricot [B]		12	255										159,00	0,62
10405213	PI598S	47	Primula elatior Goldnugget Blue [B]		12	255										159,00	0,62
10405215	PI600S	47	Primula elatior Goldnugget Red [B]		12	255										159,00	0,62
10405216	PI601S	47	Primula elatior Goldnugget Violet Shades [B]		12	255										159,00	0,62
10405211	PI596S	47	Primula elatior Goldnugget White [B]		12	255										159,00	0,62
10405212	PI597S	47	Primula elatior Goldnugget Yellow [B]		12	255										159,00	0,62
11069217	2A394U	53	Pritzelago alpina (Hutchinsia) Icecube (8 Seeds) [A]		12	255										178,10	0,70
10009083	2A396S	53	Pulsatilla vulgaris Rote Glocke [C]		12	255										155,70	0,61
10009085	2A402S	53	Pulsatilla vulgaris Pinwheel Blue Violet Shades [A]	☞	12	255										173,80	0,68
10009086	2A404S	53	Pulsatilla vulgaris Pinwheel White [A]	☞	12	255										173,80	0,68
10008600	2A406S	53	Rudbeckia fulgida Goldsturm [A]		9	255										161,00	0,63
10008604	2A407S	53	Rudbeckia hirta Cherokee Sunset [A]		9	260										153,70	0,59

Nr FND	Nr art.	MPG	Gatunek	Termin	GLR	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	paletka	roślina
10009097	2A408S	53	Sagina subulata [C]		9	255										180,00	0,71
10788506	2A907S	53	Salvia x superba Merleau® Rose Compact [B]	Nowość 	8	260										187,70	0,72
10430975	2A616S	53	Salvia x superba New Dimensions Blue [B]		8	255										187,70	0,74
10430976	2A617S	53	Salvia x superba New Dimensions Rose [B]		8	255										187,70	0,74
10009116	2A426S	53	Saxifraga x arendsii Highlander Red [A]		16	255										185,60	0,73
10009117	2A427S	53	Saxifraga x arendsii Highlander Rose Shades [A]		16	255										185,60	0,73
10763375	2A779S	53	Saxifraga x arendsii Lofty Pink Shades [A]		16	255										185,60	0,73
10763374	2A424S	53	Saxifraga x arendsii Lofty White Blush [A]		16	255										185,60	0,73
10009129	2A433S	53	Sedum acre [B]		9	255										117,50	0,46
10009126	2A434S	53	Sedum nevii Silver Frost [B]		9	255										190,90	0,75
10009131	2A436S	53	Sedum pulchellum SeaStar [B]		9	255										126,90	0,50
10009127	2A437S	53	Sedum reflexum [B]		9	255										116,30	0,46
10009140	2A461S	53	Trollius europaeus [C]		13	255										167,40	0,66
10009151	2A463S	53	Verbena bonariensis [B]		10	255										143,70	0,56
10889247	2A222L	53	Echinacea purpurea Prairie Splendor Compact Rose (AL Tray) [A]		16	70										140,80	2,01

Trawy wieloletnie

Gena zł netto

Nr FND	Nr art.	MPG	Gatunek	Termin	GLR	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	paletka	roślina
10425701	2A597S	53	Carex comans Amazon Mist [A]	13	255											200,20	0,79
10425702	2A598S	53	Carex comans Bronco [A]	13	255											200,20	0,79
10445600	2A173U	53	Cortaderia selloana [B]	10	255											130,10	0,51
10479634	2A602S	53	Corynephorus canescens F1 Spiky Blue [A]	10	255											136,50	0,54
10008613	2A232S	53	Festuca cinerea (glauca) [A]	8	255											131,20	0,51
10534523	2A233U	53	Festuca gautieri (scoparia) [A]	10	255											284,00	1,11
10479635	2A625S	53	Juncus Twisted Arrows [A]	10	255											229,00	0,90
10479636	2A626S	53	Juncus Twisted Dart [A]	10	255											229,00	0,90
10479637	2A633S	53	Juncus effusus spiralis Twister [A]	10	255											229,00	0,90
10479791	2A698S	53	Juncus pallidus Javelin [A]	10	255											199,90	0,78
10008680	2A284S	53	Koeleria glauca [B]	10	255											121,80	0,48
10008911	2A356S	53	Pennisetum alopecuroides [A]	8	255											143,60	0,56
10368643	7A166S	53	Stipa arundinacea Sirocco [B]	12	255											221,90	0,87

DWULETNI

BYLINY

Upust udzielany jest od wartości sadzonki

BYLINY rozmnażane wegetatywnie

Ceny netto PLN		Cena łączna (sadzonka i licencja)		Licencja		Sadzonka												
Numer produktu	Nr na palecie	Odmiana	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	palecka	roślina	palecka	roślina		
10037043	3A128S	52 Lavandula angustifolia Aromatico Blue (mowed) [C]	250	Y	€								237,04	0,94	21,14	0,08	215,90	0,86
10461320	3A308S	52 Lavandula angustifolia Aromatico Blue Compact (mowed) [A]	250	X	€								247,60	0,99	31,70	0,13	215,90	0,86
10037042	3A132S	52 Lavandula angustifolia Hidocote Blue (mowed) [B]	250	Y	€								215,90	0,86			215,90	0,86
10027381	3A146S	54 Lithodora diffusa Grace Ward [B]	250	€									218,80	0,88			218,80	0,88
10036228	3A187S	54 Phlox subulata Amazing Grace White with Eye (white w. rose center) [B]	250	€									216,50	0,87			216,50	0,87
10036225	3A189S	54 Phlox subulata Candy Stripes (white w. rose star) [A]	250	€									216,50	0,87			216,50	0,87
10036226	3A190S	54 Phlox subulata Emerald Cushion Blue (light blue) [A]	250	€									216,50	0,87			216,50	0,87
10193577	3A196S	54 Phlox subulata Fort Hill (rose w. deep rose center) [B]	250	€									216,50	0,87			216,50	0,87
10036227	3A197S	54 Phlox subulata Mc Daniel's Cushion (deep rose) [A]	250	€									216,50	0,87			216,50	0,87
10930555	3A718S	54 Phlox subulata GoldiPhlox Cherry [A]	250	€									239,75	0,96	23,25	0,09	216,50	0,87
10930556	3A556S	54 Phlox subulata GoldiPhlox Light Blue [A]	250	€									239,75	0,96	23,25	0,09	216,50	0,87
10930557	3B104S	54 Phlox subulata GoldiPhlox Pink [A]	250	€									239,75	0,96	23,25	0,09	216,50	0,87
10930558	3A986S	54 Phlox subulata GoldiPhlox Rose [A]	250	€									239,75	0,96	23,25	0,09	216,50	0,87
10930569	3A972S	54 Phlox subulata GoldiPhlox White [A]	250	€									239,75	0,96	23,25	0,09	216,50	0,87
10036109	3A004N	54 Achillea millefolium Desert Eye Cream [C]	126	€									199,36	1,58	22,36	0,18	177,00	1,40
10036114	3A005N	54 Achillea millefolium Desert Eye Deep Rose [B]	126	€									199,36	1,58	22,36	0,18	177,00	1,40
10036110	3A006N	54 Achillea millefolium Desert Eye Light Yellow [B]	126	€									199,36	1,58	22,36	0,18	177,00	1,40
10359123	3A008N	54 Achillea millefolium Desert Eye Red [B]	126	€									199,36	1,58	22,36	0,18	177,00	1,40
10036112	3A009N	54 Achillea millefolium Desert Eye Terracotta [C]	126	€									199,36	1,58	22,36	0,18	177,00	1,40
10036111	3A002N	54 Achillea millefolium Desert Eye Yellow [C]	126	€									199,36	1,58	22,36	0,18	177,00	1,40
10007396	3A011N	54 Ajuga reptans Braunherz [B]	126	€									195,00	1,55			195,00	1,55
10007395	3A012N	54 Ajuga reptans Burgundy Glow [B]	126	€									195,00	1,55			195,00	1,55
10210232	3A013N	54 Arenaria montana Summer White (mowed) [A]	126	Y	€								177,36	1,41	22,36	0,18	155,00	1,23
10760717	3A892N	54 Arenaria montana Summer White Compact (mowed) [A]	126	Y	€								177,36	1,41	22,36	0,18	155,00	1,23
10856712	3B080N	54 Arenaria montana Summer Lemon (mowed) [A]	126	Y	€								177,36	1,41	22,36	0,18	155,00	1,23
10356508	3A027N	54 Aubrieta hybrida Axcen Light Blue [A]	126	€									185,71	1,47	11,71	0,09	174,00	1,38
10623999	3A337N	54 Aubrieta hybrida Axcen Deep Purple [A]	126	€									185,71	1,47	11,71	0,09	174,00	1,38
10624000	3A331N	54 Aubrieta hybrida Axcen Lilac [A]	126	€									185,71	1,47	11,71	0,09	174,00	1,38
10672174	3A536N	54 Aubrieta hybrida Axcen Burgundy [B]	126	€									185,71	1,47	11,71	0,09	174,00	1,38
10776092	3B007N	54 Aubrieta hybrida Axcen Antique Rose Imp. [B]	126	€									185,71	1,47	11,71	0,09	174,00	1,38
10536396	3A037N	54 Aubrieta hybrida Axcen Violet with Eye [A]	126	€									185,71	1,47	11,71	0,09	174,00	1,38

BYLINY rozmnażane wegetatywnie		Ceny netto PLN										Licencja		Sadzonka					
Numer produktu	Nr na palecie	Odmiana	M	23	25	27	29	31	33	35	37	39	41	Cena łączna (sadzionka i licencja)		Licencja		Sadzonka	
														palecka	roszlina	palecka	roszlina	palecka	roszlina
10667726	3A678N	54	Salvia x superba Bordeaux Compact Sky Blue [B]	126										198,16	1,58	22,36	0,18	175,80	1,40
10536670	3A315N	54	Salvia x superba Bordeaux White [A]	126										198,16	1,58	22,36	0,18	175,80	1,40
10007471	3A212N	54	Santolina chamaecyparissus [C]	126										190,70	1,51			190,70	1,51
10672180	3A570N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Carnival [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10193631	3A223N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Lime [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10732676	3A737N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Magic Salmon [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10987824	3B271N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Picotee Imp [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10987823	3B265N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Red [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10987825	3B263N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Rose [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10760242	3A876N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Early Rose [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10672177	3A395N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Deep Rose [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10672178	3A385N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Pink [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10672179	3A572N	54	Saxifraga x arendsii Alpino Red [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10987822	3B099N	54	Saxifraga x arendsii Alpino White Imp. [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10672181	3A577N	54	Saxifraga x arendsii Touran® Deep Red [A]	126										170,71	1,35	11,71	0,09	159,00	1,26
10022549	3A246N	54	Saxifraga x arendsii Touran® Large White [A]	126										181,36	1,44	22,36	0,18	159,00	1,26
10018620	3A247N	54	Saxifraga x arendsii Touran® Limegreen [A]	126										170,71	1,35	11,71	0,09	159,00	1,26
10536671	3A244N	54	Saxifraga x arendsii Touran® Pink [A]	126										170,71	1,35	11,71	0,09	159,00	1,26
10987826	3B272N	54	Saxifraga x arendsii Touran® Red [A]	126										170,71	1,35	11,71	0,09	159,00	1,26
10193634	3A232N	54	Saxifraga x arendsii Touran® White [A]	126										170,71	1,35	11,71	0,09	159,00	1,26
10008262	3A251S	54	Sedum acre Aurea [B]	250										285,40	1,14			285,40	1,14
10008263	3A252S	54	Sedum album Coral Carpet [B]	250										285,40	1,14			285,40	1,14
10008264	3A258S	54	Sedum sexangulare [B]	250										265,30	1,06			265,30	1,06
10007477	3A253N	54	Sedum Hybridum Matrona [B]	126										231,20	1,83			231,20	1,83
10007478	3A254N	54	Sedum Hybridum Munstead Dark Red [B]	126										207,80	1,65			207,80	1,65
10007475	3A262N	54	Sedum telephium Herbsfreude [B]	126										210,80	1,67			210,80	1,67
10007476	3A255N	54	Sedum kamtschaticum Variegatum [B]	126										207,80	1,65			207,80	1,65
10007480	3A256N	54	Sedum sediforme Gold [B]	126										206,80	1,64			206,80	1,64
10007481	3A257N	54	Sedum sediforme Silver [B]	126										206,80	1,64			206,80	1,64
10018617	3A261N	54	Sedum spurium Variegatum [B]	126										210,70	1,67			210,70	1,67
10738677	3A958N	54	Sedum spurium Spot On Deep Rose [B]	126										226,68	1,80	15,98	0,13	210,70	1,67
10788675	3B019N	54	Sedum spurium Spot On Pink [B]	126										226,68	1,80	15,98	0,13	210,70	1,67

BYLINY rozmnażane wegetatywnie

Numer produktu	Nr na palecie	Odmiana	54	126	Ceny netto PLN										paletka	roślina	paletka	roślina	
					Cena łączna (sadzonka i licencja)		Licencja		Sadzonka		Licencja		Sadzonka						
					23	25	27	29	31	33	35	37	39	41					
10018618	3A263N	Sedum tetraectinum Coral Reef [B]	54	126	126										206,80			206,80	1,64
10007484	3A264N	Thymus citriodorus Collection Aureus (mowed) [B]	54	126	126										184,20			184,20	1,46
10007486	3A265N	Thymus citriodorus Collection Doone Valley (mowed) [B]	54	126	126										184,20			184,20	1,46
10007485	3A268N	Thymus citriodorus Collection Silver Queen (mowed) [B]	54	126	126										184,20			184,20	1,46
10007488	3A269N	Thymus praecox Collection Coccineus (mowed) [B]	54	126	126										184,20			184,20	1,46
10007490	3A272N	Vinca minor Variegated Golden [B]	54	126	126										195,40			195,40	1,55
10007492	3A274N	Vinca minor (DBL STUCK) [A]	54	126	126										194,90			194,90	1,55
10007747	3A275N	Viola cornuta Etain Classic [C]	54	126	126										203,62			203,62	1,62
10007489	3A276N	Viola Hybrida Rebecca Classic [C]	54	126	126										207,80			207,80	1,65

Formularz zamówienia na etykiety w opakowaniach po 126 szt.

Do cen za etykiety doliczany jest podatek VAT 23%

Numer etykiety	Gatunek – Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena netto za opakowanie [PLN]	Zamówienie – liczba opakowań
10430954	Achillea millefolium Desert Eve Cream [C]	126	18,64	
10430956	Achillea millefolium Desert Eve Deep Rose [B]	126	18,64	
10430958	Achillea millefolium Desert Eve Light Yellow [B]	126	18,64	
10506536	Achillea millefolium Desert Eve Red [B]	126	18,64	
10430955	Achillea millefolium Desert Eve Terracotta [C]	126	18,64	
11008289	Achillea millefolium Desert Eve Yellow [C]	126	18,64	
10430960	Ajuga reptans Braunherz [B]	126	18,64	
10430959	Ajuga reptans Burgundy Glow [B]	126	18,64	
10430536	Anemone hupehensis Saucer Pink [A]	126	18,64	
10858441	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Deep Blue & White [E]	126	18,64	
10858441	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Light Blue & White [E]	126	18,64	
10858441	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Red & White [E]	126	18,64	
10858441	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Rose & Pink [E]	126	18,64	
10858441	Aquilegia caerulea F1 Kirigami Yellow [E]	126	18,64	
10858441	Aquilegia caerulea Kirigami Mix [E]	126	18,64	
10430997	Aquilegia caerulea Spring Magic Blue White [E]	126	18,64	
10430998	Aquilegia caerulea Spring Magic Navy and White [A]	126	18,64	
10430999	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and Ivory [A]	126	18,64	
10431000	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and White [E]	126	18,64	
10431001	Aquilegia caerulea Spring Magic White [A]	126	18,64	
10431002	Aquilegia caerulea Spring Magic Yellow [E]	126	18,64	
10430537	Arabis blepharophylla Rose Delight [A]	126	18,64	
10431223	Arabis caucasica Little Treasure Deep Rose [A]	126	18,64	
10430538	Arabis caucasica Little Treasure White Imp. [A]	126	18,64	
10431110	Arenaria montana Blizzard® [A]	126	18,64	
10431110	Arenaria montana Blizzard® Compact [A]	126	18,64	
10992305	Arenaria montana Summer Lemon (mowed) [A]	126	18,64	
10430961	Arenaria montana Summer White (mowed) [A]	126	18,64	
10430961	Arenaria montana Summer White Compact (mowed) [A]	126	18,64	
10431009	Armeria maritima Armada Pink [A]	126	18,64	
10431112	Armeria maritima Armada Rose [A]	126	18,64	
10431111	Armeria maritima Armada White [A]	126	18,64	
10433121	Armeria pseudarmeria Ballerina Lilac [B]	126	18,64	
10433122	Armeria pseudarmeria Ballerina Red [B]	126	18,64	
10433123	Armeria pseudarmeria Ballerina White [B]	126	18,64	
10431116	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® Light Rose [C]	126	18,64	
10431116	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® Mix [B]	126	18,64	
10431116	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® Rose [C]	126	18,64	
10431116	Astilbe x arendsii Hybrida Astarty® White [C]	126	18,64	
10431118	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Blue Shades [A]	126	18,64	
10517011	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Deep Blue Shades [A]	126	18,64	
10858443	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Light Blue [A]	126	18,64	
10517013	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Purple Shades [A]	126	18,64	
10625348	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Red [A]	126	18,64	
10858443	Aubrieta Hybrida Audrey F1 Sky Blue [A]	126	18,64	
10858391	Aubrieta Hybrida Axcnt Antique Rose Imp. [B]	126	18,64	
10672581	Aubrieta Hybrida Axcnt Burgundy [B]	126	18,64	
10641516	Aubrieta Hybrida Axcnt Deep Purple [A]	126	18,64	
10506534	Aubrieta Hybrida Axcnt Light Blue [A]	126	18,64	
10625346	Aubrieta Hybrida Axcnt Lilac [A]	126	18,64	
10654427	Aubrieta Hybrida Axcnt Violet with Eye [A]	126	18,64	

Numer etykiety	Gatunek – Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena netto za opakowanie [PLN]	Zamówienie – liczba opakowań
11008320	Aubrieta Hybrida Axcnt White [A]	126	18,64	
10506535	Aubrieta Hybrida Glacier Blue [B]	126	18,64	
11008305	Aubrieta Hybrida Glacier Red [B]	126	18,64	
11008303	Aubrieta Hybrida Glacier Sky Blue [B]	126	18,64	
11008304	Aubrieta Hybrida Glacier Violet [B]	126	18,64	
10506531	Aubrieta Hybrida Tauricola Silberrand [B]	126	18,64	
10431119	Aurinia saxatilis (Alyssum) Summit [A]	126	18,64	
11008291	Bergenia cordifolia Shoeshine Rose [B]	126	18,64	
10698117	Calceolus brownii Whimsy Silver Imp. [A]	126	18,64	
10936895	Campanula carpatica F1 Pristar Deep Blue [A]	126	18,64	
10936896	Campanula carpatica F1 Pristar White [A]	126	18,64	
10515414	Campanula cochlearifolia Swinging Bells Blue [C]	126	18,64	
10515415	Campanula cochlearifolia Swinging Bells White [C]	126	18,64	
11008324	Campanula persicifolia Earlon Blue [C]	126	18,64	
10515402	Campanula portenschlagiana F1 Clockwise Compact Deep Blue [A]	126	18,64	
10625347	Coreopsis grandiflora Andiamo Yellow Red [A]	126	18,64	
10858392	Coreopsis grandiflora Castello Pompon Yellow [B]	126	18,64	
10515404	Coreopsis grandiflora Corey Single Gold [A]	126	18,64	
10515404	Coreopsis grandiflora Corey Single Gold Compact [B]	126	18,64	
10515403	Coreopsis grandiflora Early Sunrise [A]	126	18,64	
10431129	Coreopsis grandiflora Illico® [A]	126	18,64	
10858445	Delphinium elatum Delphina Dark Blue Black Bee [A]	126	18,64	
10641517	Delphinium elatum Delphina Dark Blue White Bee [A]	126	18,64	
10641518	Delphinium elatum Delphina Light Blue White Bee [A]	126	18,64	
10858446	Delphinium elatum Delphina Mix [A]	126	18,64	
10641989	Delphinium elatum Delphina Rose White Bee [A]	126	18,64	
10431145	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue Black Bee [A]	126	18,64	
10431143	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue White Bee [A]	126	18,64	
10431141	Delphinium elatum Excalibur Light Blue White Bee [A]	126	18,64	
10431139	Delphinium elatum Excalibur Lilac Rose White Bee [A]	126	18,64	
10431147	Delphinium elatum Excalibur Mix [A]	126	18,64	
10431137	Delphinium elatum Excalibur Pure White [A]	126	18,64	
10431148	Delphinium grandiflorum Delfix Blue [A]	126	18,64	
10431128	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Lilac [A]	126	18,64	
10431138	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Purple [A]	126	18,64	
10431126	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Purple Picotee [A]	126	18,64	
10431132	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Red [A]	126	18,64	
10431134	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Red Picotee [A]	126	18,64	
10431142	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Red Rose Bicolor [A]	126	18,64	
10431130	Dianthus barbatus Barbarini® F1 Rose [A]	126	18,64	
10431136	Dianthus barbatus Barbarini® F1 White [A]	126	18,64	
10431140	Dianthus barbatus Barbarini® Formula Mix [A]	126	18,64	
10506525	Dianthus plumarius Dixie® Pink (mowed) [A]	126	18,64	
10506523	Dianthus plumarius Dixie® Deep Rose (mowed) [A]	126	18,64	
10576070	Dianthus plumarius Dixie® Red Rose Bicolor (mowed) [A]	126	18,64	
10506524	Dianthus plumarius Dixie® Rose Picotee (mowed) [A]	126	18,64	
10506526	Dianthus plumarius Dixie® White Red Bicolor (mowed) [A]	126	18,64	
10431151	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Cream [B]	126	18,64	
10606884	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Lavender [B]	126	18,64	
10431157	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Rose Compact [A]	126	18,64	

Numer etykiety	Gatunek – Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena netto za opakowanie [PLN]	Zamówienie – liczba opakowań
10431155	Digitalis purpurea Virtuoso F1 White [A]	126	18,64	
10431226	Doronicum orientale Leonardo Compact [A]	126	18,64	
10431011	Echinacea purpurea Collection Cheyenne Spirit [A]	126	18,64	
10616090	Echinacea purpurea Prairie Splendor Compact Rose (AL Tray) [A]	126	18,64	
10858449	Echinacea purpurea Prairie Splendor Compact White [A]	126	18,64	
10431161	Echinacea purpurea Prairie Splendor Deep Rose [A]	126	18,64	
10506530	Erodium x variabile Bishops Form [B]	126	18,64	
10431162	Erysimum Hybridum Canaries Yellow [A]	126	18,64	
10515469	Gaillardia aristata Arizona Apricot [A]	126	18,64	
10515471	Gaillardia aristata Arizona Red Shades [A]	126	18,64	
10515470	Gaillardia aristata Arizona Sun [A]	126	18,64	
10858429	Gaillardia aristata Barbican Red (mowed) [A]	126	18,64	
10698119	Gaillardia aristata Barbican Yellow Red Ring (mowed) [A]	126	18,64	
10698120	Gaillardia aristata Sunrita Burgundy (mowed) [A]	126	18,64	
10575717	Gaillardia aristata Sunrita Golden Yellow (mowed) [A]	126	18,64	
10575716	Gaillardia aristata Sunrita Red Yellow Tip (mowed) [A]	126	18,64	
10575718	Gaillardia aristata Sunrita Yellow Red Ring (mowed) [A]	126	18,64	
10430603	Gaura lindheimeri Geysler® Pink [B]	126	18,64	
10430602	Gaura lindheimeri Geysler® White [B]	126	18,64	
10431164	Geum coccineum Koi [A]	126	18,64	
11008318	Helenium autumnale HayDay Golden Bicolor [B]	126	18,64	
11008292	Helenium autumnale HayDay Orange [B]	126	18,64	
11008293	Helenium autumnale HayDay Red [B]	126	18,64	
11008319	Helenium autumnale HayDay Red Bicolor [B]	126	18,64	
11008295	Helenium autumnale HayDay Yellow [B]	126	18,64	
10515485	Heuchera americana Melting Fire [B]	126	18,64	
10515484	Heuchera americana Palace Purple [A]	126	18,64	
10431167	Heuchera sanguinea Coral Forest [A]	126	18,64	
10672576	Iberis sempervirens Snow Cone Forte (mowed) [A]	126	18,64	
10431749	Iberis sempervirens Snow Cone 'Ibcom' (P) (mowed) [A]	126	18,64	
10858431	Iberis sempervirens Snowdrift (mowed) [A]	126	18,64	
10672577	Iberis sempervirens Snowsurfer Compact (mowed) [B]	126	18,64	
10654429	Iberis sempervirens Snowsurfer Forte (mowed) [A]	126	18,64	
10576077	Iberis sempervirens Tahoe Imp. [A]	126	18,64	
10431752	Lavandula angustifolia Aromatico Blue (mowed) [C]	126	18,64	
10431752	Lavandula angustifolia Aromatico Blue (mowed) [C]	126	18,64	
10515491	Lavandula angustifolia Aromatico Blue Compact (mowed) [A]	126	18,64	
10515491	Lavandula angustifolia Aromatico Blue Compact (mowed) [A]	126	18,64	
10431752	Lavandula angustifolia Aromatico Blue Imp. [C]	126	18,64	
10515489	Lavandula angustifolia Blue Scent Early (4 Seeds) [A]	126	18,64	
10515489	Lavandula angustifolia Blue Scent Early (8 Seeds) [A]	126	18,64	
10515488	Lavandula angustifolia Hidcote Blue (mowed) [B]	126	18,64	
10515488	Lavandula angustifolia Hidcote Blue (mowed) [B]	126	18,64	
10515487	Lavandula angustifolia Hidcote Blue Strain (6 Seeds) [B]	126	18,64	
11008315	Lavandula angustifolia Vintro Bee Blue (mowed) [A]	126	18,64	
10698121	Lavandula angustifolia Vintro Blue (mowed) [A]	126	18,64	
11008316	Lavandula angustifolia Vintro Compact Iris (mowed) [A]	126	18,64	
11008294	Lavandula angustifolia Vintro Indigo (mowed) [A]	126	18,64	
11008296	Lavandula angustifolia Vintro Pearl (mowed) [A]	126	18,64	
10858434	Lavandula angustifolia Vintro Tall Grey Blue (mowed) [A]	126	18,64	
11058968	Lavandula angustifolia White Scent Compact (4 Seeds) [A]	126	18,64	
11058968	Lavandula angustifolia White Scent Compact (8 Seeds) [A]	126	18,64	

Numer etykiety	Gatunek – Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena netto za opakowanie [PLN]	Zamówienie – liczba opakowań
10576079	Lavandula angustifolia White Scent Early (4 Seeds) [A]	126	18,64	
10576079	Lavandula angustifolia White Scent Early (8 Seeds) [A]	126	18,64	
10430623	Lavandula stoechas Javelin Compact Blue (mowed) [A]	126	18,64	
10576072	Lavandula stoechas Javelin Forte Deep Purple (mowed) [A]	126	18,64	
10576073	Lavandula stoechas Javelin Forte Rose Imp. (mowed) [A]	126	18,64	
10858435	Lavandula stoechas Javelin Forte White (mowed) [A]	126	18,64	
11008297	Lavandula stoechas Javelin Fortissimo Purple (mowed) [A]	126	18,64	
10430625	Leucanthemum maximum Broadway Lights® Cream (lemon-yellow) [B]	126	18,64	
10515417	Leucanthemum maximum Snow Lady F1 [A]	126	18,64	
11008298	Leucanthemum maximum Western Star Gemini [A]	126	18,64	
10515418	Leucanthemum maximum Western Star Leo (white) [A]	126	18,64	
10858436	Leucanthemum maximum Western Star Libra [A]	126	18,64	
10698123	Leucanthemum maximum Western Star Taurus [A]	126	18,64	
10606881	Lewisia cotyledon Elise [A]	126	18,64	
10515481	Lithodora diffusa Grace Ward [B]	126	18,64	
10515481	Lithodora diffusa Grace Ward [B]	126	18,64	
10936929	Lobelia speciosa Starship F1 Scarlet [B]	126	18,64	
10590125	Lupinus polyphyllus Lupini Blue Shades [A]	126	18,64	
10590126	Lupinus polyphyllus Lupini Mix [A]	126	18,64	
10590127	Lupinus polyphyllus Lupini Pink Shades [A]	126	18,64	
10590128	Lupinus polyphyllus Lupini Red [A]	126	18,64	
10590759	Lupinus polyphyllus Lupini White [A]	126	18,64	
10590760	Lupinus polyphyllus Lupini Yellow [A]	126	18,64	
10515497	Papaver nudicaule Pulchinella Mix [A]	126	18,64	
10431070	Papaver nudicaule Spring Fever® Orange [B]	126	18,64	
10431070	Papaver nudicaule Spring Fever® Red [B]	126	18,64	
10431070	Papaver nudicaule Spring Fever® Rose [E]	126	18,64	
10431070	Papaver nudicaule Spring Fever® White [B]	126	18,64	
10431070	Papaver nudicaule Spring Fever® Yellow [B]	126	18,64	
10430627	Penstemon hartwegii Phoenix Appleblossom [B]	126	18,64	
10515523	Penstemon hartwegii Phoenix Magenta [A]	126	18,64	
10431030	Penstemon hartwegii Phoenix Pink [B]	126	18,64	
10515522	Penstemon hartwegii Phoenix Red [A]	126	18,64	
10431031	Penstemon hartwegii Phoenix Violet [B]	126	18,64	
10747307	Phlox paniculata Sweet Summer® Compact Lilac With Eye (mowed) [A]	126	18,64	
10747308	Phlox paniculata Sweet Summer® Compact Pink With Eye (mowed) [A]	126	18,64	
10747509	Phlox paniculata Sweet Summer® Compact Rose (mowed) [A]	126	18,64	
10606705	Phlox paniculata Sweet Summer® White (mowed) [A]	126	18,64	
10431216	Phlox paniculata Sweet Summer® Orange Rose (mowed) [A]	126	18,64	
11008299	Phlox paniculata Sweet Summer® Compact Purple Bicolor (mowed) [A]	126	18,64	
10431215	Phlox paniculata Sweet Summer® Compact Salmon Orange Dark Eye (mowed) [A]	126	18,64	
10431213	Phlox paniculata Sweet Summer® Purple Bicolor (mowed) [A]	126	18,64	
11008300	Phlox paniculata Sweet Summer® Red Imp. (mowed) [A]	126	18,64	
10431221	Phlox paniculata Sweet Summer® Soft Pink (mowed) [A]	126	18,64	
10431219	Phlox paniculata Sweet Summer® Violet White (mowed) [A]	126	18,64	
10515529	Phlox subulata Amazing Grace White with Eye (white w. rose center) [B]	126	18,64	
10515529	Phlox subulata Amazing Grace White with Eye (white w. rose center) (mowed) [B]	126	18,64	

Numer etykiety	Gatunek – Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena netto za opakowanie [PLN]	Zamówienie – liczba opakowań
10515525	Phlox subulata Candy Stripes (white w. rose star) [A]	126	18,64	
10515525	Phlox subulata Candy Stripes (white w. rose star) (mowed) [A]	126	18,64	
10515526	Phlox subulata Emerald Cushion Blue (light blue) [A]	126	18,64	
10515526	Phlox subulata Emerald Cushion Blue (light blue) (mowed) [A]	126	18,64	
10515532	Phlox subulata Fort Hill (rose w. deep rose center) [B]	126	18,64	
10515532	Phlox subulata Fort Hill (rose w. deep rose center) (mowed) [B]	126	18,64	
11008306	Phlox subulata GoldiPhlox Cherry (mowed) [A]	126	18,64	
11008306	Phlox subulata GoldiPhlox Cherry [A]	126	18,64	
11008307	Phlox subulata GoldiPhlox Light Blue (mowed) [A]	126	18,64	
11008307	Phlox subulata GoldiPhlox Light Blue [A]	126	18,64	
11008308	Phlox subulata GoldiPhlox Pink (mowed) [A]	126	18,64	
11008308	Phlox subulata GoldiPhlox Pink [A]	126	18,64	
11008309	Phlox subulata GoldiPhlox Rose (mowed) [A]	126	18,64	
11008309	Phlox subulata GoldiPhlox Rose [A]	126	18,64	
11008310	Phlox subulata GoldiPhlox White (mowed) [A]	126	18,64	
11008310	Phlox subulata GoldiPhlox White [A]	126	18,64	
10515527	Phlox subulata Mc Daniel's Cushion (deep rose) [A]	126	18,64	
10515527	Phlox subulata Mc Daniel's Cushion (deep rose) (mowed) [A]	126	18,64	
10767014	Phlox subulata Phloxtrout Pink (mowed) [B]	126	18,64	
10515530	Phlox subulata Purple Beauty (lilac-purple) (mowed) [B]	126	18,64	
10515531	Phlox subulata Scarlet Flame (scarlet-rose) (mowed) [B]	126	18,64	
10431227	Primula denticulata Corolla Blue [B]	126	18,64	
10431228	Primula denticulata Corolla Deep Rose [B]	126	18,64	
10431239	Primula denticulata Corolla White [B]	126	18,64	
10431022	Primula elatior Goldnugget Mix [B]	126	18,64	
10606882	Primula veris Cabrillo Dark Yellow Compact [A]	126	18,64	
10431085	Primula veris Cabrillo Yellow Compact [A]	126	18,64	
10431087	Pulsatilla vulgaris Pinwheel Blue Violet Shades [A]	126	18,64	
10431088	Pulsatilla vulgaris Pinwheel White [A]	126	18,64	
10698125	Salvia x superba Bordeaux Compact Sky Blue [B]	126	18,64	
10515537	Salvia x superba Bordeaux Deep Blue [A]	126	18,64	
10431045	Salvia x superba Bordeaux Rose [B]	126	18,64	
10654430	Salvia x superba Bordeaux White [A]	126	18,64	
10515535	Salvia x superba Merleau® Rose Compact [B]	126	18,64	
10672579	Saxifraga x arendsii Alpino Deep Rose [A]	126	18,64	
10672582	Saxifraga x arendsii Alpino Early Carnival [A]	126	18,64	
10431054	Saxifraga x arendsii Alpino Early Lime [A]	126	18,64	
10748350	Saxifraga x arendsii Alpino Early Magic Salmon [A]	126	18,64	
10515542	Saxifraga x arendsii Alpino Early Picotee Imp [A]	126	18,64	
11008323	Saxifraga x arendsii Alpino Early Red [A]	126	18,64	
10858438	Saxifraga x arendsii Alpino Early Rose [A]	126	18,64	
10431053	Saxifraga x arendsii Alpino Early White Imp. [A]	126	18,64	
10672578	Saxifraga x arendsii Alpino Pink [A]	126	18,64	
10672580	Saxifraga x arendsii Alpino Red [A]	126	18,64	
10515538	Saxifraga x arendsii Alpino White Imp. [A]	126	18,64	
10858456	Saxifraga x arendsii Lofty Pink Shades [A]	126	18,64	
10858455	Saxifraga x arendsii Lofty White Blush [A]	126	18,64	
10672583	Saxifraga x arendsii Touran® Deep Red [A]	126	18,64	
10431049	Saxifraga x arendsii Touran® Large White [A]	126	18,64	
10431050	Saxifraga x arendsii Touran® Limegreen [A]	126	18,64	
10654431	Saxifraga x arendsii Touran® Pink [A]	126	18,64	

Numer etykiety	Gatunek – Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena netto za opakowanie [PLN]	Zamówienie – liczba opakowań
11058967	Saxifraga x arendsii Touran® Red [A]	126	18,64	
10431052	Saxifraga x arendsii Touran® White [A]	126	18,64	
10515550	Sedum acre Aurea [B]	126	18,64	
10515551	Sedum album Coral Carpet [B]	126	18,64	
10515544	Sedum Hybridum Matrona [B]	126	18,64	
10515545	Sedum Hybridum Munstead Dark Red [B]	126	18,64	
10515552	Sedum kamtschaticum Variegatum [B]	126	18,64	
10515559	Sedum nevi Silver Frost [B]	126	18,64	
10515560	Sedum pulchellum SeaStar [B]	126	18,64	
10515547	Sedum sediforme Gold [B]	126	18,64	
10515548	Sedum sediforme Silver [B]	126	18,64	
10515558	Sedum sexangulare [B]	126	18,64	
10936930	Sedum spurium Spot On Deep Rose [B]	126	18,64	
10936931	Sedum spurium Spot On Pink [B]	126	18,64	
10654432	Sedum spurium Variegatum [B]	126	18,64	
10515543	Sedum telephium Herbstfreude [B]	126	18,64	
10515561	Sedum tetractinum Coral Reef [B]	126	18,64	
10431055	Thymus citriodorus Collection Aureus (mowed) [B]	126	18,64	
10431057	Thymus citriodorus Collection Doone Valley (mowed) [B]	126	18,64	
10431056	Thymus citriodorus Collection Silver Queen (mowed) [B]	126	18,64	
10515563	Thymus praecox Collection Coccineus (mowed) [B]	126	18,64	
10515566	Verbena bonariensis [B]	126	18,64	
10515570	Vinca minor (DBL STUCK) [A]	126	18,64	
10515571	Vinca minor Variegated Golden [B]	126	18,64	
10515568	Viola Hybrida Rebecca Classic [C]	126	18,64	
WYPYCHACZE				
10014752	Wypychacz dla XTray™480 (AF, AV)	1	40,00	
10014751	Wypychacz dla XTray™264 (AS)	1	40,00	
10014750	Wypychacz dla XTray™128 (AN)	1	40,00	
10014749	Wypychacz dla XTray™072 (AK)	1	40,00	

Ogólne warunki sprzedaży nasion i rozsąd Syngenta Polska Sp. z o.o.

Art. 1. Zastosowanie

Niniejsze warunki mają zastosowanie do każdej umowy zawieranej pomiędzy Syngenta Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 17224, której akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XVI Wydział Gospodarczy KRS, kapitał zakładowy 22 264 000 zł, NIP 522-254-84-45 (Sprzedający) a klientami w Polsce (Kupujący), o ile strony nie uzgodniły inaczej.

Art. 2. Oferty i umowy

2.1. Do cen podanych w formularzu należy dodać podatek VAT wg stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury lub rachunku.
2.2. Sprzedający zastrzega sobie prawo do okresowej weryfikacji cen. Nowy cennik zastępuje poprzedni w stosunku do zamówień złożonych po dniu ogłoszenia nowego cennika.
2.3. Zamówienie staje się wiążące dla Sprzedającego, o ile nie odmówi on jego wykonania w terminie 30 dni od dnia wpłynięcia zamówienia.
2.4. W przypadku wzrostu kursu Euro w stosunku do Złotego w okresie od dnia złożenia zamówienia do czasu jego realizacji o więcej niż 10%, cena sprzedaży może ulec zmianie.

W takiej sytuacji, Kupujący – ale tylko i wyłącznie, jeżeli towar nabywa jako konsument i przysługują mu status konsumenta zgodnie z odnosnymi przepisami – będzie miał możliwość odstąpienia od umowy ze Sprzedającym.

Art. 2a. Cofnięcie zamówienia/odstąpienie od Umowy

Art. 2a.1. Cofnięcie zamówienia/odstąpienie od Umowy wg zasad określonych w niniejszym punkcie dotyczy tylko ukorzenionych i nieukorzenionych sadzonek i rozsąd/siewek kwiatów (celem uniknięcia wątpliwości: w zakresie nasion oraz innych produktów Syngenta stosuje się inne niż niniejsze przepisy ustalone pomiędzy Syngenta a jej klientami lub stosuje się wprost powszechnie obowiązujące przepisy prawa).
2a.2. Kupujący może cofnąć zamówienie i odstąpić od umowy nie później niż na 49 dni przed planowanym terminem dostawy (określonym przez Syngenta w potwierdzeniu zamówienia przekazanym Klientowi w formie elektronicznej lub w formie tradycyjnej), albowiem przyjmuje się, iż taki jest czas rozpoczęcia produkcji sadzonek i rozsąd przez Sprzedającego.
2a.3. Cofnięcie zamówienia i odstąpienie od umowy przez Kupującego po terminie określonym w pkt 2a.2. (lecz nie później niż w dniu dostawy) jest możliwe wyłącznie za zapłatą na rzecz Sprzedającego odstępnej w wysokości 50% wartości brutto zamówienia. W pozostałych przypadkach umowa wiąże strony i są one zobowiązane ją wykonać, chyba że obie strony – w drodze wyraźnego porozumienia – postanowią inaczej.

Art. 3. Zastrzeżenie dotyczące możliwości dostaw

Wszystkie zamówienia będą realizowane przez Sprzedającego wg ich treści, jakkolwiek zastrzega on sobie – w przypadkach niezależnych od niego niepowodzeń w produkcji nasion i rozsąd – możliwość dostarczenia odmiany zastępczej, możliwie zbliżonej do zamówionej bez jakichkolwiek dodatkowych zobowiązań. W takim przypadku Kupujący nie jest również uprawniony do żadnego odszkodowania.

Art. 4. Dostawy

4.1. Dostawy nasion i rozsąd realizowane będą przez Sprzedającego na bazie ex works.
4.2. Roszady i sadzonki roślin ozdobnych będą dostarczane w specjalnych (projekt został opatentowany) paletkach Xtray w zależności od ilości ułożone na euro-palecie. Kupujący przyjmuje do wiadomości, że zarówno paletka jak i euro-paleta są własnością firmy i zobowiązuje się przestrzegać warunków podanych poniżej. Strony uzgadniają sposób zwrotu paletek Xtray i euro-palet. W przypadku uszkodzenia lub zagubienia paletek Xtray lub euro-palet Kupujący zobowiązuje się do zwrotu ich wartości.

Art. 5. Terminy dostaw

Wszystkie zamówienia będą realizowane w uzgodnionym przez strony terminie. Sprzedający zastrzega sobie jednak możliwość opóźnienia dostaw z przyczyn od niego niezależnych. W takich przypadkach Sprzedający powinien poinformować wcześniej Kupującego o opóźnieniu, podając realny termin dostawy.

Art. 6. Dostawy częściowe

Sprzedający zastrzega sobie prawo do realizacji zamówienia partiami. W takim przypadku oznaczy on odpowiednio każdą dostawę i wystawi dla niej fakturę.

Art. 7. Dodatkowe zabiegi i pakowanie

7.1. W przypadku kiedy na życzenie Kupującego nasiona poddawane są dodatkowej obróbce (np. zaprawianie, otoczkowanie itp.), wtedy koszty tych zabiegów obciążają Kupującego.
7.2. Nasiona pakowane są przez Sprzedającego w standardowe opakowania. Opakowania nie podlegają zwrotowi a ich koszt obciąża Kupującego.

Art. 8. Zastrzeżenie własności

8.1. Produkty dostarczone przez Sprzedającego pozostają jego własnością do chwili uzyskania za nie całkowitej zapłaty. W przypadku dalszej odsprzedaży, bez uregulowania należności wobec Sprzedającego, również zastrzega on sobie prawo własności. Kupujący nie jest uprawniony do zastawu produktów ani podejmowania innych czynności, o ile Sprzedający nie wyrazi na to zgody.

Art. 9. Płatności

9.1. Rozliczenia transakcji zawartych z firmą Syngenta Polska Sp. z o.o. należy dokonać na wskazany na fakturze numer rachunku bankowego.

Rachunki są płatne przy odbiorze nasion lub według ustaleń określonych przy zawieraniu transakcji. W przypadku zwłoki Sprzedający będzie pobierał odsetki zgodnie z aktualnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

9.2. W przypadku uchybienia jakimkolwiek terminowi płatności przez Kupującego, cała cena staje się wymagalna natychmiastowo. Sprzedający jest wówczas opcjonalnie upoważniony do zawieszenia wykonywania lub unieważnienia odstąpienia od wszelkich umów z Kupującym, bez naruszenia praw Sprzedającego do odszkodowania lub zastosowania jakiegokolwiek innego środka prawnego.

9.3. W przypadku kiedy uzgodniono płatność częściową, a Kupujący nie dotrzymuje jednego terminu, całość pozostałej kwoty staje się natychmiastowo wymagalna bez konieczności dodatkowego zawiadomienia.

Art. 10. Egzekucja zadłużenia

Jeżeli Kupujący nie wypełnia jednego lub więcej zobowiązań wobec Sprzedającego, to koszty egzekucji długu na drodze sądowej lub innej obciążają Kupującego.

Art. 11. Odpowiedzialność stron

11.1. Sprzedający nie będzie odpowiedzialny za żadne roszczenia, o ile nie został o nich powiadomiony zgodnie z art. 13 niniejszych Ogólnych Warunków Sprzedaży. Roszczenia powinny być prawidłowo udokumentowane w taki sposób, aby mogły być rozpatrzone przez Sprzedającego lub osoby niezależne.
11.2. W przypadku uzasadnionych roszczeń zgłaszanych przez Kupującego, Sprzedający ponosi odpowiedzialność do wyszczególnionej na fakturze wartości produktu będącego przedmiotem sporu. Wszelkie dodatkowe roszczenia z tego tytułu nie będą uwzględnione.

Art. 12. Przeznaczenie produktów

12.1. Produkty dostarczone przez Sprzedającego mogą być użyte jedynie do produkcji roślinnej.
12.2. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zakupione produkty, które były w sposób niewłaściwy użytkowane przez Kupującego lub osoby trzecie. Przez pojęcie niewłaściwego użytkowania rozumie się między innymi: dodatkowa obróbkę nasion, zaprawianie, przepakowanie, magazynowanie i przechowywanie niezgodne z zaleceniami Sprzedającego.

Art. 13. Warunki reklamacji

13.1. Kupujący jest zobowiązany dokładnie sprawdzić zawartość dostawy, a w szczególności:

- czy dostarczono właściwe produkty,
- czy ich ilość jest zgodna z umową,
- czy dokumentacja dostarczonych produktów jest zgodna z obowiązującymi wymaganiami.

13.2. Kupujący powinien powiadomić Sprzedającego pisemnie o stwierdzonych nieprawidłowościach i wadach otrzymanego produktu w terminie 5 dni roboczych od daty dostawy. Raport powinien zawierać numery kwestionowanych partii, daty dostaw, numery faktur.

13.3. W przypadku stwierdzenia wad ukrytych dostarczonego produktu Kupujący powinien poinformować o tym Sprzedającego pisemnie w ciągu 30 dni licząc od momentu ich wykrycia.

13.4. Jeżeli Kupujący nie zgłasza w terminie określonym w Art. 13.3. zastrzeżeń dotyczących określonej dostawy, to po upływie tego terminu Sprzedający jest zwolniony z obowiązku odpowiedzialności za tą dostawę.

13.5. Każda ze stron ma prawo do niezależnej kontroli jakości dostarczonego produktu przez stację oceny, zrzeszoną w organizacji ISTA w kraju Sprzedającego. Stacja może ocenić takie parametry jak: siła i energia kiełkowania, czystość odmianowa, zgodność typu, czystość genetyczna oraz zanieczyszczenia materiału siewnego i roślinnego. Koszt takiego badania zostanie pokryty przez stronę, przeciwko której obróci się rozstrzygnięcie stacji. Jednak strony zachowują prawo do dalszych rozstrzygnięć, o których mowa w art. 17 niniejszych Ogólnych Warunków Sprzedaży.

Art. 14. Doradztwo agrotechniczne

Zalecenia agrotechniczne publikowane lub przekazywane w inny sposób przez Sprzedającego nie powodują odpowiedzialności prawnej. Kupujący powinien kierować się własnymi doświadczeniami, jak również odpowiednimi metodami uprawy.

Art. 15. Siła wyższa

15.1. Przez pojęcie siły wyższej rozumie się okoliczności znajdujące się poza kontrolą Sprzedającego, wstrzymujące lub uniemożliwiające wywiązanie się z umowy, w szczególności: klęski żywiołowe, strajki w przedsiębiorstwach nie należących do Sprzedającego, nie przewidziane trudności osób trzecich, wykonujących usługi na rzecz Sprzedającego.

15.2. Przykładem wystąpienia warunków siły wyższej Sprzedający powiadomi o tym niezwłocznie Kupującego.

15.3. Każda ze stron ma prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli warunki siły wyższej trwają dłużej niż dwa miesiące. W takim przypadku Sprzedający nie jest zobowiązany do wypłaty żadnego odszkodowania.

Art. 16. Posługiwanie się znakami firmowymi, towarowymi i innymi symbolami

O ile nie ustalono inaczej w pisemnej umowie, Kupujący nie ma prawa do posługiwania się znakami firmowymi, towarowymi i innymi symbolami używanymi przez Sprzedającego z wyjątkiem sytuacji, kiedy Kupujący prowadzi sprzedaż produktów w oryginalnych opakowaniach Sprzedającego.

Art. 17. Rozwiązywanie spraw spornych

17.1. Strony zobowiązują się do rozwiązywania wszelkich spraw polubownie.

17.2. Wszelkie spory sądowe mogące wyniknąć w przyszłości pomiędzy Sprzedającym a Kupującym strony poddają orzecznictwu właściwego sądu powszechnego.

Art. 18. Postanowienia umowne stron a obowiązujące prawo

18.1. Wszelkie umowy pomiędzy Sprzedającym a Kupującym powinny odzwierciedlać wspólne uzgodnienia stron. Postanowienia umów mają odpowiadać obowiązującemu prawu. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami umowymi, będą miały zastosowanie odnośnie przepisy Kodeksu Cywilnego.

Art. 19. Dane osobowe.

19.1. Administratorem danych osobowych Kupującego jest Syngenta Polska Sp. z o.o. (Sprzedający). W przypadku pytań związanych z przetwarzaniem danych osobowych mogą się Państwo skontaktować ze Spółką pod numerem infolinii: 223260601 lub z naszym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: dataprivacy.pl@syngenta.com.

19.2. Kupującemu przysługują prawo dostępu do danych, ich poprawiania, żądania ich usunięcia, a także prawo ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu co do przetwarzania danych osobowych i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli jego dane są przetwarzane niezgodnie z wymogami prawnymi.

19.3. Dane Kupującego będą przetwarzane w celu:

19.3.1. zawarcia i wykonywania umowy sprzedaży, dostawy towaru oraz dokonania niezbędnych rozliczeń w związku z jej zawarciem – przez czas niezbędny do realizacji umowy, a po jej zakończeniu dane osobowe będą przetwarzane przez czas potrzebny na wykazanie prawidłowości wykonania wynikających z niej obowiązków tj. do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy,
19.3.2. wykonywania ustawowych obowiązków Sprzedającego, w szczególności podatkowych i sprawozdawczych – przez czas niezbędny do realizacji ustawowych obowiązków Sprzedającego, w szczególności do czasu upływu terminu przedawnienia zobowiązań podatkowych,
19.3.3. realizacji prawnie uzasadnionego interesu Sprzedającego opisanego poniżej – przez czas niezbędny do realizacji tego prawnie uzasadnionego interesu, w tym zakresie nie dłużej jednak niż do czasu uznania sprzeciwu wniesionego przez Kupującego za uzasadniony jego szczególną sytuacją, zaś w przypadku gdy prawnie uzasadnionym interesem jest marketing bezpośredni – do czasu wyrażenia przez Kupującego sprzeciwu,

19.3.4. w przypadku wyrażenia dobrowolnej i opcjonalnej zgody Kupującego, dane będą przetwarzane także w celu marketingowym polegającym na przekazywaniu Kupującemu informacji marketingowych na temat produktów Sprzedającego, oferowanych promocji, organizowanych wydarzeń promocyjnych, prowadzonych programach lojalnościowych i innych akcjach marketingowych za pomocą wiadomości wysyłanych na adres e-mail lub numer telefonu Kupującego oraz w trakcie rozmów telefonicznych z Kupującym – do czasu cofnięcia zgody na otrzymywanie komunikatów marketingowych.

19.4. Kupujący nie będzie podlegał decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, i wywołuje wobec Kupującego skutki prawne lub w podobny sposób istotnie na nią wpływa.

19.5. Podanie danych przez Kupującego jest dobrowolne, jednak konsekwencją niepodania danych oznaczonych w formularzu jako obligatoryjne będzie niemożność zawarcia umowy, w pozostałym zakresie zaś – niemożność otrzymania informacji handlowych.
19.6. Podstawą prawną przetwarzania w zakresie niezbędnym do zawarcia i wykonania umowy jest art. 6 ust. 1 lit. b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zakresie niezbędnym do wykonywania przez Administratora ustawowych obowiązków.

19.7. Podstawą przetwarzania danych jest również art. 6 ust. 1 lit. f RODO, tj. prawnie uzasadniony interes Administratora polegający na zapewnieniu niezbędnych rozliczeń w związku z zawartą umową, dochodzenia roszczeń, marketingu bezpośredniego oraz budowania relacji handlowych i wizerunku.

19.8. Jeżeli Kupujący wyraził zgodę na otrzymywanie komunikatów marketingowych na adres e-mail oraz numer telefonu oraz prowadzenia rozmów marketingowych, to podstawą prawną przetwarzania danych będzie także art. 10 ustawy z dnia 18.07.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną oraz art. 172 ustawy z dnia 16.07.2004 r. Prawo telekomunikacyjne.

19.9. W zakresie, w jakim dane Kupującego przetwarzane są na podstawie odrębnej zgody, Kupującemu przysługują prawo cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Pozostanie to jednak bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania danych, którego dokonano przed jej cofnięciem.

19.10. Odbiorcami danych osobowych Kupującego mogą być: spółki z grupy kapitałowej Syngenta, nabywcy wierzytelności, ubezpieczyciele, podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa, biura informacji gospodarczej, kontrahenci Sprzedającego oraz podmioty świadczące usługi: księgowo-finansowe, audytorskie i kontrolne, prawne i windykacyjne, płatnicze, obsługi telefonicznej (call center), marketingowe, analityczne, informatyczne i hostingowe, transportowe, z zakresu doręczania korespondencji i przesyłek. Więcej informacji na temat odbiorców danych można uzyskać pod numerem telefonu Infolinii: 223260601.

19.11. Sprzedawca zleca wykonanie poszczególnych usług i zadań wyselekcjonowanym usługodawcom mającym siedzibę poza Europejskim Obszarem Gospodarczym (państwa trzecie), w szczególności dostawcom usług IT oraz zintegrowanego outsourcingu. W takich przypadkach dane przekazywane są do państwa trzeciego na podstawie decyzji Komisji Europejskiej stwierdzającej odpowiedni poziom ochrony (np. Szwajcaria, USA), a w przypadku braku jego stwierdzenia (np. Indie), zgodnie z wymogami prawnymi, stosowane są odpowiednie zabezpieczenia w celu stworzenia właściwego poziomu ochrony danych – należą do nich w szczególności standardowe klauzule umowne UE. Klient w każdej chwili ma możliwość zasięgnięcia dalszych informacji i otrzymania kopii odpowiednich zabezpieczeń.

19.12. Klientowi przysługują dwa rodzaje prawa sprzeciwu wobec przetwarzania jego danych osobowych:

19.12.1. W przypadku gdy Sprzedający przetwarza dane osobowe na podstawie przesłanki prawnie uzasadnionych interesów, Klient może zgłosić sprzeciw z przyczyn związanych z jego szczególną sytuacją;

19.12.2. W przypadku gdy Sprzedający przetwarza dane osobowe na potrzeby marketingu bezpośredniego, Klient może zgłosić sprzeciw w każdym przypadku.

Ochrona odmian przez wyłączne prawo do odmiany lub klauzulę w kontrakcie

1. Materiał wyjściowy odmian należących do sektora roślin ozdobnych, które są chronione przez prawo wyłączności do odmiany w Holandii lub w innych krajach oraz / lub chronione przez długoterminową klauzulę zawartą w kontrakcie z właścicielem odmiany, nie mogą być użyte do celów rozmnażania i ponownej sprzedaży.
2. Wszystkie odmiany ze znakiem (P), objęte sa ochroną praw autorskich. Rozmnażanie odmian oznakowanych, jest całkowicie zabronione. Sadzonki tych odmian mogą być wyłącznie użyte w celu uzyskania rośliny końcowej. Ta klauzula dotyczy kupującego oraz ostatecznego użytkownika. Nieprzestrzeżenie tej klauzuli prowadzi do natychmiastowego nałożenia kary w kwocie PLN 2,20 od każdej nowej rośliny uzyskanej przez nielegalne rozmnażanie. Odmiany objęte ochroną praw autorskich kupujący może wprowadzić na rynek, sprzedawać lub przekazywać rośliny wyprodukowane przez niego tylko pod nazwą odmiany i będzie oznaczał każdą roślinę wprowadzaną na rynek, sprzedawaną lub przekazywaną, odpowiednią etykietą zawierającą nazwę serii i nazwę odmiany.
3. Wyjściowy materiał może być użyty przez kupującego do produkcji produktów finalnych na terenach produkcyjnych należących do kupującego.
4. Sprzedający ma prawo wstępu na tereny produkcyjne należące lub będące pod kontrolą kupującego, na których jest uprawiany dostarczony przez sprzedającego materiał wyjściowy, w celu inspekcji i ochrony materiału. Sprzedający o swojej wizycie powinien powiadomić kupującego odpowiednio wcześniej. Sprzedający może również zlecić osobie trzeciej sprawdzenie księgowości kupującego. Kupujący nie będzie utrudniał procesu lustracji. Niezależna osoba trzecia zachowa w tajemnicy informacje otrzymane od dostawcy i kupującego. W przypadku gdy transakcja dotyczy sprzedaży detalicznej lustracja powinna objąć również dalsze dokumenty sprzedaży roślin.
5. Kupujący ma prawo odsprzedać produkt końcowy, z materiału otrzymanego od sprzedawcy tylko pod nazwą odmiany i o ile to możliwe pod nazwą handlową.
6. Jeżeli kupujący spotka się z mutacją chronionej odmiany, powinien niezwłocznie poinformować właściciela praw do odmiany za pomocą listu poleconego.
7. Na pisemne życzenie właściciela praw do odmiany kupujący powinien dostarczyć mu materiał testowy uzyskany z mutacji w czasie do 2 miesięcy od otrzymania wezwania.
8. Kupujący taką samą drogą (list polecony) powiadamia posiadacza odmiany zmutowanej o konieczności uzyskania pozwolenia od właściciela praw na dalszą produkcję odmiany zmutowanej.
9. Aby materiał zmutowanej odmiany:
 - a) rozmnażać lub powielać w celach hodowlanych,
 - b) doprowadzać do warunków umożliwiających prowadzenie hodowli,
 - c) sprzedawać lub wprowadzać na rynek w dowolny sposób,
 - d) eksportować,
 - e) importować
 - f) przechowywać w celach od a) do f)włączając materiał już zebrany w postaci kwiatów, roślin, części roślin, posiadacz odmiany zmutowanej powinien posiadać wydane przez właściciela praw do odmiany, z której powstał mutant pisemne pozwolenie.

Syngenta Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Szamockiej 8, 01-748 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000017224, NIP: 5222548445, REGON: 016320040, posiadająca kapitał zakładowy w wysokości 22.264.000 złotych. Bank Handlowy w Warszawie S.A. 06 1030 1508 0000 0005 0305 4086 Swift.

WAŻNE INFORMACJE!

- Minimalna wielkość zamówienia wynosi **10 paletek** na jeden termin zamówienia.
- Upust udzielany jest tylko od ceny za sadzonkę, licencje nie podlegają upustom.
- Lista dystrybutorów i punktów rozładunku znajduje się na ostatniej stronie.
- Do cen podanych w formularzu doliczamy 8% podatku VAT.

OFERTA SPECJALNA!

Zamówienia złożone do 9 maja 2021 r. będą realizowane w cenach obniżonych o 5%

Styczeń 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
1					1	2	3
2	4	5	6	7	8	9	10
3	11	12	13	14	15	16	17
4	18	19	20	21	22	23	24
5	25	26	27	28	29	30	31

Luty 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
5	1	2	3	4	5	6	7
6	8	9	10	11	12	13	14
7	15	16	17	18	19	20	21
8	22	23	24	25	26	27	28

Marzec 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
9	1	2	3	4	5	6	7
10	8	9	10	11	12	13	14
11	15	16	17	18	19	20	21
12	22	23	24	25	26	27	28
13	29	30	31				

Kwiecień 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
13				1	2	3	4
14	5	6	7	8	9	10	11
15	12	13	14	15	16	17	18
16	19	20	21	22	23	24	25
17	26	27	28	29	30		

Maj 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
17						1	2
18	3	4	5	6	7	8	9
19	10	11	12	13	14	15	16
20	17	18	19	20	21	22	23
21	24	25	26	27	28	29	30
22	31						

Czerwiec 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
22		1	2	3	4	5	6
23	7	8	9	10	11	12	13
24	14	15	16	17	18	19	20
25	21	22	23	24	25	26	27
26	28	29	30				

Lipiec 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
26				1	2	3	4
27	5	6	7	8	9	10	11
28	12	13	14	15	16	17	18
29	19	20	21	22	23	24	25
30	26	27	28	29	30	31	

Sierpień 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
30							1
31	2	3	4	5	6	7	8
32	9	10	11	12	13	14	15
33	16	17	18	19	20	21	22
34	23	24	25	26	27	28	29
35	30	31					

Wrzesień 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
35			1	2	3	4	5
36	6	7	8	9	10	11	12
37	13	14	15	16	17	18	19
38	20	21	22	23	24	25	26
39	27	28	29	30			

Październik 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
39					1	2	3
40	4	5	6	7	8	9	10
41	11	12	13	14	15	16	17
42	18	19	20	21	22	23	24
43	25	26	27	28	29	30	31

Listopad 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
44	1	2	3	4	5	6	7
45	8	9	10	11	12	13	14
46	15	16	17	18	19	20	21
47	22	23	24	25	26	27	28
48	29	30					

Grudzień 2021

T	P	W	Ś	C	P	S	N
48			1	2	3	4	5
49	6	7	8	9	10	11	12
50	13	14	15	16	17	18	19
51	20	21	22	23	24	25	26
52	27	28	29	30	31		

T - numery tygodni

Ostateczne terminy składania zamówień

Zamówienie należy złożyć o tyle tygodni wcześniej ile podane jest w kolumnie „Termin” przy każdym z artykułów.
Zamówienie na ukorzone sadzonki roślin rozmnażanych wegetatywnie należy złożyć najpóźniej 12 tygodni przed planowanym terminem dostawy.

Dla ułatwienia podajemy kalendarz z numerami tygodni w 2021 roku (patrz wyżej).

UWAGA!

Zamówienie składane po terminie będą realizowane w miarę możliwości.

Depoty i dystrybutorzy

DEPOTY – lista punktów rozładunku

Nowy numer depotu	Stary numer depotu	Dystrybutor	Kod	Miejscowość	Adres
10352903	901955	■	66-100	Sulechów	ul. Rozwojowa 6, Brzezie k. Sulechowa (Cedrus)
10352904	901956	■	82-300	Elbląg	ul. Mazurska 50 (Elplant)
10352905	901957		76-200	Słupsk	ul. Grunwaldzka 11
10352907	901959	■	27-600	Sandomierz	ul. Zawichojska 24
10352908	901960		05-090	Raszyn	Al. Krakowska 30, Sękocin Nowy
10352909	901961	■	89-210	Łabiszyn	ul. Szubińska 34 (Magra)
10352910	901962		43-229	Ćwiklice (Pszczyna)	ul. Czajkowskiego 48A (Terraplant)
10352911	901963		61-306	Poznań	ul. Szczepankowo 161/163
10352912	901964		32-126	Igołomia	Zofiopole 144 (Polger)
10352913	901965	■	42-200	Częstochowa	ul. Narcyzowa 75 (Emiko)
10352914	901966	■	52-437	Wrocław	ul. Giełdowa 12H (Hortico)
10352915	901967	■	23-131	Lublin	ul. Pancerniaków 29 (Venta)
10352916	901968	■	80-298	Gdańsk	Barniewice, Pomorskie Centrum Hurtowe RENK (F.H.U. Alina)
10352917	901969	■	74-100	Gryfino	ul. Czechosłowacka 2 (P.H.U. Paweł Dolata)
10352918	901970	■	27-600	Sandomierz	ul. Żydowska 6 (SADO)
10352919	901971		15-057	Białystok	Henrykowo 15A
10352920	901972		78-230	Karlino	ul. Bogusława X 6
10352921	901973		10-370	Olsztyn	Nikielkowo
10352922	901974		95-030	Rzów	ul. Rudzka 18
10352923	901975		35-959	Rzeszów	ul. Lubelska 46, Podkarpackie Centrum Hurtowe ('GreenPoint')
10352924	901976		37-514	Munina	Tuczempy 207
10541177	901873		47-435	Raszczycze	ul. Szkolna 2

■ – depoty obsługiwane przez dystrybutorów

Lista dystrybutorów oferujących rozsady i sadzonki firmy Syngenta Polska

Dystrybutor	Kod	Miasto	Ulica	Telefon/Fax	E-mail
P.W. 'MAGRA' Maciej Kozłowski	85-657	Bydgoszcz	ul. Kozielińskiego 1	(52) 322 55 12	magrabydgoszcz@neostrada.pl
HORTISERVICE Marcin Gdula	21-002	Jastków	Snopków 22B	(0) 698 663 160	marcin.gdula@syngenta.com
'EMIKO' Iwona Sikora	42-200	Częstochowa	ul. Narcyzowa 75	(34) 322 56 21	emiko5@vp.pl
Hurtownia Nasion 'ELPLANT' Anna Góralczyk	82-300	Elbląg	ul. Mazurska 50	(55) 234 98 29	elplant_elblag@wp.pl
P.H.U. Paweł Dolata	74-100	Gryfino	ul. Czechosłowacka 2	(91) 416 30 71	phu@data.pl
P.H. 'KOHIDREX' Jarosław Kowzuń, Czesław Kowzuń	32-126	Igołomia	Igołomia 261	(12) 287 34 55	kohidrex@wp.pl
AGRO MARKET 'FONTANA' Krystyna Bartoszczyk i Bogusław Humelt	62-800	Kalisz	ul. Łódzka 94	(62) 757 63 31	fontana@neostrada.pl
F.H.U. 'ALINA' Alina Lewków	83-300	Kartuzy	ul. M.Reja 3	(58) 681 06 59 / (58) 681 34 87	alina.zaopatrzenie@wp.pl
Sklep Nasienny Leszek Jańczak	43-241	Pszczyna	ul. Kwiatowa 27	(32) 3263282	janczak@ka.onet.pl
P.H.P.U. 'AGRO-BAZAR' HURT-DETAL, Joanna Zielińska	26-600	Radom	ul. Żeromskiego 120	(48) 362 89 33	agro-bazar1@wp.pl
'SADO' Ewa i Mieczysław Sado	27-600	Sandomierz	ul. Żydowska 6	(15) 832 24 41 / (15) 833 27 44	sado.piotr@gmail.com
'SKLEP NASIENNY' Ewa Osinkowska	27-600	Sandomierz	ul. Zawichojska 24	(15) 833 21 60 / (15) 832 33 63	sklep.nasienny@op.pl
'CEDRUS' Hurtownia Ogrodnicza M. Suchorska	66-100	Sulechów	ul. Rozwojowa 6, Brzezie k. Sulechowa	(68) 385 58 11 / (68) 422 70 20	anna.soloduchin@cedrus.zgora.pl
HORTICO S.A.	52-437	Wrocław	ul. Giełdowa 12H	(71) 334 03 52 w. 28, 31 / (71) 364 58 14	lukasz.tonia@hortico.pl